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Mikko Arvinen

>> VAROKAA SUORITUSKESKEISYYTTÄ!
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ÄLKÄÄ OTTAKO LIIKAA STRESSIÄ OPISKELUSTA. Muistakaa nauttia elämästä kun olette vielä 
nuoria. Opiskeluaika on elämän parasta aikaa, ottakaa siitä kaikki irti. 

Onko kukaan sanonut tätä uusille opiskelijoille? Ei. Sen sijaan fuksit ovat saaneet kuulla kaiken 
ahkeran opiskelun ja nopean valmistumisen merkityksestä, opintotuen kiristyneistä opinto- 
viikkovaatimuksista ja opintoaikojen suunnitelluista rajauksista. Pahimmillaan puheita on vielä 
höystetty huolella suomalaisten yritysten kilpailukyvystä.

Lähtökohtaisesti korkeakoulun kuuluu toki muistuttaa fukseille, että tänne on tultu pääasiassa 
opiskelemaan, eikä siinä mitään. Opiskelijoiden kannalta tilanne muuttuu kuitenkin 

ongelmalliseksi siinä vaiheessa, kun opettajat kaatavat omat suorituspaineensa suoraan ensimmäisen 
vuoden opiskelijoiden niskaan, ja puheet alkavat kuulostaa epätoivoiselta propagandalta. Joku professori 
oli esimerkiksi laskenut fukseille, kuinka paljon diplomi-insinööri tienaa enemmän työuransa viimeisinä 
vuosina, jos hän siirtyy työelämään 22-, eikä 24-vuotiaana. Kyseiselle professorille voisi antaa seuraavaksi 
haasteeksi laskea onnellisen elämän hinta ja jakaa summa hänen omalla elämällään. 

Tehokkuus on päivän sana ja kaikesta korkeakoulujen muka-autonomisuudesta huolimatta 
valtioneuvoston asettamat suorituspaineet heijastuvat suoraan yliopistojen henkilökuntaan. TKK 
on aina ollut suomalaisen yliopistomaailman mallioppilas, mutta kolikon kääntöpuolelta löytyvät 
opiskelijoihin kohdistuvat paineet. Mallikoulun oppilaiden kuuluu valmistua mallikkaan tehokkaasti. 

Hysteerisellä painostuksella ei kuitenkaan saada muuta aikaiseksi, kuin lisätään kaikkien ylimääräistä 
stressiä. Psykologian perusoppikirjat tietävät nimittäin kertoa, että houkuttelu on (pidemmän päälle) 
aina pakottamista tehokkaampi vaihtoehto saada ihmiset tekemään asioita. Vai kuulostaisiko liian 
vanhanaikaiselta yrittää kertoa nuorille, kuinka mukavaa ja palkitsevaa uusien asioiden oppiminen voi 
olla, ja yrittää saada fuksit oikeasti innostumaan kaikista tarjolla olevista mahdollisuuksista? Yliopiston 
puolelta voisi lainata korkealentoisia sloganeita tieteentekemisen itsearvoisesta hienoudesta, tai tyyliin 
kertoa kaikista TKK:lla vuosien varrella tehdyistä hienoista keksinnöistä.

Kuulostipa rakentavalta ja setämäiseltä. Ihan vain propagandan 
vastapropagandana pitää kuitenkin muistuttaa nuoremmille, että elämässä 
on sitten tärkeämpiäkin asioita kuin nopea valmistuminen. Työelämässä 
voi pärjätä hyvin ilman loppututkintoakin ja nuorena on tärkeintä 
osata nauttia elämästä. Opiskeluajan parhaat jutut löytyvät takuulla 
luentosalien ulkopuolelta. Älkää ottako liikaa stressiä, luennoilla ehtii 
kyllä istua jne. 

Ja yrittäkää nauttia myös opiskelusta ja uusien asioiden oppimisesta. 

KAMPUKSELLA KUULTUA:
“Rehtorilla pitäisi olla samanlainen auto kuin paavilla. Se voisi ajella ympäri kampusta ja vilkutella kaikille.”

Mies, n. 20 v.
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Tuotantotalouden osasto 
Työpsykologian ja johtamisen laboratorio

TU-53.111 Virtuaalinen työympäristöopetus (1 ov) 

Tule mukaan Työpsykologian ja johtamisen laboratorion 
opintojaksolle Virtuaalinen työympäristöopetus! Kurssi toteutetaan
kokonaisuudessaan verkko-opetuksena Optima -
oppimisympäristössä. Kurssi tutustuttaa turvallisiin työtapoihin, 
työpaikan järjestykseen ja siisteyteen, hygieniaan ja ergonomiaan. 
Ilmoittautuminen alkaa 20.9.!
Lisätietoa saat kurssiesitteestä

http://www.tuta.hut.fi/studies/

TKK:n stipendirahastojen tuotosta 
jaettavat stipendit ovat haettavana 
 
Stipendejä myönnetään perus- ja jatko-opiskelijoille  
sekä opettajille. Hakuaika päättyy 15.10. 2004. 
        
       Lisätietoja:  
       http://www.hut.fi/Yksikot/Opintotoimisto/  
       ajankohtaista
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Onneksi olkoon. Tervetuloa. Onneksi olkoon...

TKK:n uusien opiskelijoiden ensimmäinen päivä alkoi korkeakoulun ja ylioppilaskunnan 
järjestämällä tuhdilla infopaketilla. Ovien avautuessa päärakennuksen A-sali täyttyi 
nopeasti innostuneesta ja energisestä tunnelmasta. 

Kymmenen minuutin odottelun jälkeen salissa alkoi näkyä myös kummastelevampia 
ilmeitä, kun mitään ei aluksi tapahtunutkaan, mutta tasan 15 minuutin odottelun jälkeen 
puheensorina katkesi nopeasti fuksimajuri Lauri Kovasen valtasauvan iskuihin.
–Akateemisessa maailmassa luennot alkavat aina vartin yli, Lauri Kovanen julisti 
satapäiselle kuulijakunnalle. Avauspuheenvuorossaan fuksimajuri peräänkuulutti 
akateemisen opiskelun ja lukion välistä eroa. Korkeakoulussa kukaan ei tule katsomaan 
enää perään, vaan jokaisen on otettava itse vastuu opiskelusta. Silti akateemiseen 
vapauteen kuuluu myös taito yhdistää opiskelu runsaaseen vapaa-ajan tarjontaan.
TKY:n puheenjohtaja Matti Kuronen johdatti nuoremmat tieteenharjoittajat ylioppilaskunnan 
132-vuotiseen historiaan ja tämän päivän toimintaan. 
–TKY toimii teidän ehdoilla, ja meidän kaikkien ehdoilla. Suuren jäsenmäärän takia 
päätökset toki tehdään edustuksellisen demokratian kautta. Otaniemessä on enemmän 
teekkareita kuin Hangossa hankolaisia, Matti Kuronen kertoi.
TKK:n vararehtori Mauri Airilan 15 minuuttia kestäneen virallisen tervehdyksen 
perussanoma on puolestaan mahdollista tiivistää neljään sanaan: ”Suhtautukaa siis 
vakavasti opiskeluunne.”

UUTISET      AJANKOHTAISTA& ’’

Ampiaisia pörrää joka 
paikassa

Ampiaiset hakeutuvat tähän ai-
kaan vuodesta poikkeuksellisen 
hanakasti sisätiloihin ja ihmisten 

läheisyyteen. Työläis-ampiaisia ei tarvita 
enää kesän lopulla pesällä ruokki-
massa toukkia. Samalla luonnossa 
on koko ajan vähemmän ampiaisten 
ravinnoksi sopivia kasveja, joten ne 
joutuvat etsimään ravintoa epätoi-
voisen oloisina.
Ampiainen pistää vain uhattuna tai 
hätistettynä, mutta ilman lämpöti-
lan laskiessa alle 10 asteen nään-
tyneet ja kylmettyneet ampiaiset 
ovat usein niin tokkurassa, että 
luontokappaleen tuhoaminen onnis-
tuu kohtalaisen turvallisesti. 
Hyväsydämiset ihmiset voivat 
samalla ajatella lyhentävänsä viat-
toman luontokappaleen turhia kär-
simyksiä, sillä luonnossa ampiaiset 
kokisivat pitkän ja näännyttävän 
kuoleman. Toisin kuin mehiläisillä, 
ampiaisista ainoastaan kuningatar 
talvehtii. Kaikki työläiset ja koiraat 
kuolevat viimeistään lokakuussa.
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Autoton päivä tulee taas

Kansainvälinen autoton päivä järjestetään 22. syyskuuta. Tänä vuonna päiväksi osuu 
keskiviikko. Autottomalla päivällä pyritään kiinnittämään huomiota kaupunkien 
liikkumiskulttuuriin, keskustojen viihtyisyyteen ja autottoman liikkumisen etuihin. 

Myös SYL ja Suomen ylioppilaskunnat osallistuvat autottoman päivän tapahtumiin. 
Toivottavasti bussit eivät ole lakossa.

Suomen painavin raahattava 
haussa

Kaksi johtavaa tietotekniikkavalmistajaa, MikroPC 
ja Tietoviikko järjestävät kilpailun Suomen paina-
vimman kannettavan tietokoneen löytämiseksi. 

Kilpailuun voivat osallistua ”aidot” kannettavat, eli 
akulla varustetut laitteet, ei siirreltävät, vain verkko-
virralla toimivat koneet. Laitteen ei tarvitse enää olla 
toimintakunnossa.
Syntyhistoriansa alussa ”raahattavat” painoivat reilut 
toistakymmentä kiloa. HP:n mukaan ensimmäisenä kan-
nettavana tietokoneena, tai sen prototyyppinä pidetään 
”Dynabookia” vuodelta 1968. Varsinaisesti kannettavat 
tulivat markkinoille 1980-luvun alussa. Intelin ensimmäi-
nen, nimenomaan kannettaviin suunniteltu 16 megahert-
sin prosessori esiteltiin vuonna 1989.
Kilpailu auttaa ainakin kiinnittämään huomiota tietotek-
niikan nopeaan kehitykseen. Kilpailu kestää 8.10.2004 
saakka. Voittaja palkitaan 3 kiloa painavalla tietoko-
neella.

Autottomana päivänä TKY:n edustajiston jäsenet lupaavat jättää vuosimallia 
1927 olevan Marmon E-75 -avoauton talliin.

REHTORI: JYVÄSKYLÄÄN EHDOTETUISSA KOULUTUSOHJELMISSA EI OLE MITÄÄN MODERNIA.  
TKK:LLA TEKNILLISEN FYSIIKAN KOULUTUSOHJELMA ON OLLUT OLEMASSA JO YLI 50 VUOTTA JA OTANIEMESSÄ 
TYÖSKENTELEE JO KYMMENKUNTA PROFESSORIA NANOTEKNOLOGIAN JA NANOELEKTRONIIKAN ALUEELLA.

TKK:n avajaisissa kannettiin 
huolta opetuksen tasosta

Jos TKK:n rehtori Matti Pursula saisi päättää, ei DI-koulutusta laajennettaisi 
Jyväskylään. Myös Kuopio saisi jatkossa tyytyä mieluummin maistereihin kuin 
diplomi-insinööreihin.
Lukuvuoden avajaisissa 9. syyskuuta puhunut rehtori Pursula totesi, että toisin kuin 

Jyväskylässä ja Kuopiossa, TKK:n oppimisympäristö on ”insinöörikoulutuksen tradition 
kyllästämää”. Yliopistoilta tämä laadukasta insinöörikoulutusta tukeva pohja sen sijaan 
puuttuu, ja jää puuttumaankin ilman monipuolista teknisten tieteiden perusopetusta.
TKY:n hallituksen puheenjohtaja Matti Kuronen ja liikenne- ja viestintäministeri Leena 
Luhtanen (sd.) olivat rehtori Pursulan kanssa samoilla linjoilla, vaikka ministeri Luhtanen ei 
suoraan maininnutkaan eri paikkakuntien nimiä puheessaan.
”Julkisuudessa esillä ollut ajatus yksityiskohtaisesta, alueen väestömäärään nojaavasta 
aloituspaikkojen säätelystä on kummajainen, joka ei sovi yhä kansainvälistyvimmille 
koulutusmarkkinoille. On selvää, että yliopistojen toivottu profiloituminen ja laadun 
kohottaminen jäävät pelkäksi tyhjäksi sanaksi, jos aluelähtöisyys korostuu siihen mittaan, 
että kaikkea korkeinta opetusta ja tutkimusta tulisi olla tarjolla jokaisessa yliopistossa 
kaikilla alueilla”, ministeri Luhtanen sanoi.
 Matti Kuronen vaati TKK:n sisäänottomäärien pienentämistä entisestään. ”Strategiaksi on 
valittu laatuun keskittyminen. Mielestäni määrä, on se sitten opiskelijoiden tai tutkintojen 
määrä, on oikein hyvä hinta maksettavaksi tuosta laadusta”, Kuronen sanoi.
Kuronen hyödynsi myös tilaisuutta päästä kertomaan liikenneministerille opiskelijoiden 
metro-terveisiä. Kurosen mukaan Espoossa varsinkin kokoomus tuntuu vieroksuvan 
tehokasta, pääkaupunkiseudun yhdistävää liikenneratkaisua. Järkisyillä perustellen, 
sopivalla rahoitusmallilla ja ”perinteisellä siltarumpupolitiikalla” metron saaminen ei 
Kurosen mukaan voi olla muuta kuin lyhyen ajan kysymys. 
Kaikissa puheissa viitattiin TKK:n entisen rehtorin Paavo Urosen tekemään tuoreeseen 
selvitykseen teknillistieteellisen opetuksen alueellisista vaikutuksista ja muutostarpeista. 
Uronen esittää raportissaan, ettei tekniikan alan kandidaattitason koulutusta tulisi 
lisätä nykyisestä. Joidenkin tilastojen mukaan Suomessa koulutetaan väestömäärään 
suhteutettuna eniten diplomi-insinöörejä maailmassa. Urosen raportin mukaan Suomessa 

suoritettiin vuonna 2003 2318 tekniikan alan perustutkintoa, 
131 lisensiaatin tutkintoa ja 203 tohtorin tutkintoa. 
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Mikko-fuksi kuunteli 
lapio-kurssiin 
perehdyttämistä.
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Tervetuloa! Välkommen! Welcome! ¡Bienvenido! Bienvenu! 

INFOTILAISUUS: OPISKELU JA HARJOITTELU ULKOMAILLA 

TORSTAINA 16.9, E-SALISSA 
(Päärakennus, 1. krs) 

10.15 - 11.00 Yleisinfoa opiskelusta ulkomailla
Lisätietoja: maire.koskinen@hut.fi

11.00 - 12.00 Kanada, Yhdysvallat, Latinalainen Amerikka,
Thaimaa, Singapore

Lisätietoja: maire.koskinen@hut.fi

13.15 - 14.00 Pohjoismaiset vaihto-ohjelmat
Lisätietoja: pia.rydestedt@hut.fi

14.15 - 16.00 Ideoita urasuunnitteluun:
harjoittelujakso ulkomailla

Lisätietoja: satu.malo@hut.fi

PERJANTAINA 17.9.2004, E-SALISSA
(Päärakennus, 1. krs) 

12.15 - 14.00 Japani, Kiina, Hongkong, Korea ja Australia
Lisätietoja: anneli.sinkkonen@hut.fi

14.15 - 16.00 Eurooppa, Sokrates-ohjelma
Lisätietoja: laura.grefa@hut.fi

TEKNILLINEN KORKEAKOULU
INNOVAATIOKESKUS
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Elokuussa voimaan tullut JOO-sopimus, 
eli valtakunnallinen joustava opinto-oi-
keus tuo teekkareille mahdollisuuden 

suorittaa opintoja kaikissa Suomen yliopistoissa.
TKK:n opiskelijat ovat saaneet suorittaa mui-

den pääkaupunkiseudun yliopistojen kursseja jo 
useamman vuoden ajan, mutta uuden JOO-so-
pimuksen myötä TKK:n yhteistyökumppanien 
määrä kasvaa entisestään. Nyt TKK:n teekkari 
voi hakea opiskeluoikeutta vaikkapa Lapin yli-
opistoon. 

Opintotoimiston suunnittelija Pirkko Nuu-
tinen pitää sopimusta positiivisen asiana, sillä 
opiskelijoilla on nyt laajemmat mahdollisuudet 
käyttää hyväksi koko maan yliopistojen erityis-
osaamista ja asiantuntemusta.

TKK:n opiskelijoiden muualla suorittamien 
opintoviikkojen määrä on kasvanut hiljalleen 
vuosi vuodelta. Erityisesti teekkareiden mieleen 
ovat kauppatieteelliset opinnot Helsingin kaup-
pakorkeakoulussa ja Hankenilla. TKK:lla muita 
kiinnostavat vastaavasti erityisesti työpsykolo-
gian opinnot tutalla. Nuutinen ei kuitenkaan 
usko, että tulevien tai lähtevien JOO-opiskelijoi-
den lukumäärä TKK:lla kasvaisi ainakaan aluksi 
mitenkään radikaalisti uuden JOO-sopimuksen 
myötä. 

Muissa yliopistoissa voi suorittaa opintoja aina 
yksittäisistä kursseista laajempiin sivuainekoko-
naisuuksiin. Kukin yliopisto päättää periaatteis-
ta, joiden perusteella omien opiskelijoiden hake-
muksia yliopistossa puolletaan ja opinto-oikeuk-
sia tuleville JOO-opiskelijoille myönnetään. 

Nuutisen mukaan puollon myöntämisen peri-
aate on, että puollon saa, jos kurssia ei opeteta 
omassa yliopistossa ja se soveltuu opiskelijan tut-
kintoon. Puollon antaa teekkarin oman koulu-
tusohjelman yhteyshenkilö.

Puoltoa annettaessa arvioidaan opintojen so-
veltuvuus opiskelijan tutkintoon. Koska TKK 
maksaa teekkarin muualla suorittamat opinnot, 
on opinnoista oltava ”hyötyä” opiskelijalle ja 
niillä on oltava jokin yhtymäkohta opiskelijan 
tutkinto-opintoihin. 

- Lähtisin teekkarina liikkeelle siitä, että jos 
löydän mielenkiintoisen ja tarkoituksenmukaisen 
kurssin toisesta yliopistosta, menisin puhumaan 
oman koulutusohjelman opintojen suunnitteli-
jalle, Nuutinen sanoo. 

Vaikka kotiyliopisto antaisikin puollon opin-
toihin, on kiinni opetuksen järjestävän yliopiston 
resursseista, pääseekö kurssille. Oppilaitoksen 
omat opiskelijat ovat kuitenkin aina etusijalla 
kurssipaikkoja täytettäessä. 
Lisätietoa: http://www.joopas.fi.

Kiinnostaisiko opiskella välillä jotain muuta? 

KOKEILE JOO-OPINTOJA!
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TEEKKARISTA TAIKKILAISEKSI TAI TEATTERIKORKEAKOULULAISEKSI 
 
                   
Vaikka yliopistojen omat opiskelijat ovat aina etusijalla kurssipaikkoja täytettäessä, on teekkarilla 
myös mahdollisuus päästä tutustumaan opiskeluun esimerkiksi Taideteollisessa korkeakoulussa tai 
ehkä jopa Teatterikorkeakoulussa.

Vuonna 2003 TKK:n tutkinto-opiskelijat suorittivat Teatterikorkeakoululla 6 opintoviikkoa ja Taideteollisessa korkeakoulussa 279.
– Meille otetaan niin sanottuja ylimääräisiä opiskelijoita lähinnä teoriapainotteisiin joo-opintoihin. Jos on kyse enemmän  

käytännön taiteellisesta kurssista, puolto riippuu täysin hakijan taustasta ja kyseisen kurssin sisällöstä, kertoo opintoneuvoja  
Hannele Ylönen Teatterikorkeakoulusta. 

Ylösen mukaan on ihan sama, onko hakija teekkari tai vaikka teologi, sillä Teatterikorkeakoululla katsotaan hakijan kohdalla aina 
tapauskohtaisesti millaisesta kurssista on kyse.

Koska Teatterikorkeakoulu on pieni yliopisto, lukuvuodessa niin sanottuja ylimääräisiä opiskelijoita on kymmenkunta. Monet 
ulkopuoliset opiskelijat suorittavat teatterin puolelta muun muassa teatterin historiaa ja dramaturgian perusteita. 

– Kannattaa lähteä liikkeelle niin päin, että teekkari soittaisi ensin tänne ja kysyisi alustavasti, että mä olen kiinnostunut tästä ja 
tästä koulutusohjelmasta, onkohan siellä mitään kurssia mihin ylimääräinen opiskelija voitaisiin ottaa, Ylönen sanoo. 
Yleensä koulutusohjelman suunnittelija pystyy heti kertomaan mille kursseille olisi mahdollista päästä.

Myös Taideteollisessa korkeakoulussa on helpompi päästä opiskelemaan joo-sopimuksen puitteissa teoriapainotteisia kursseja. 
Aikaisemmin teoriapainotteisten kurssien ylimääräiset paikat on täytetty ilmoittautumisjärjestyksessä.

– Tähän asti joo-opintoihin on voinut hakea kuukautta ennen opintojakson alkua, mutta nyt kun valtakunnallinen joo-haku on 
voimassa, osastot joutuvat uudestaan miettimään valintakriteerejä, kertoo opintoneuvoja Jenni Pesonen Taideteolliselta korkeakoululta.

Joillekin Taideteollisen korkeakoulun kursseille vaaditaan kuitenkin erikseen esimerkiksi portfolio, jonka perusteella nähdään,  
onko opiskelijalla taipumuksia alalle. 

BILEITÄ  
rantsussa, saunalla ja Smökissä

homma etenee. Sit lähdetään kikkailemaan 
omia ratkaisuja, alunperinkin espoolainen 
Janne Viskari kertasi ensimmäistä iltaansa 
Otaniemessä.

Kemistit ovat perinteisesti viettäneet en-
simmäistä iltaa rantasaunalla, ja niin tänäkin 
vuonna. Ohjelmassa oli esimerkiksi näytelmiä 
isojen pahojen ISOjen ja fuksityttöjen kohtaa-
misista. 

Tyttö: Nämä ovat minun ensimmäiset sitsini 
ja minä en ollenkaan tiedä miten paljon minä 
uskallan juoda täällä.
Iso: Kannattaa aloittaa varovasti. Varmuuden 
vuoksi voi ottaa vaikka vähemmän rahaa mu-
kaan, niin loppuillasta ei tule juotua liikaa.
Tyttö: Minulla ei ole enää yhtään rahaa ja minä 
olen ihan humalassa.
Iso: No ei se mitään. Mä tarjoon.

Kemistien fuksiperinteisiin kuuluu (nyt sen 
voi taas jo kertoa) huonokäytöksisen valefuksin 
istuttaminen nuorempien sekaan. Tällä kertaa 
nuorempien kiusaamiskunnia myönnettiin Olli 
Pyylammelle.  
Lopulta Teekkareiden Rambo-seura lopetti fuk-
sien kärsimykset väkivaltaisesti Antti Kurkijärven 
ja kumppaneiden johdolla. Rambo-seura oli 
saanut ohjeet etsiä takatukkaisen, Iron Maiden  
-farkkuliiviin pukeutuneen humalaisen juntin, 
ja tuhota tämän takatukan. Pyylammen taka-
tukka saikin nopeasti kyytiä.  

Sähköinsinöörikilta istutti fuksit Smökin lat-
tialle kuuntelemaan lauluesityksiä ja nauttimaan 
teetä ja keksejä. Sähköinsinöörikillan fuksikap-
teeni Mikko Mäkinen, ehkä vähän tylsää?
– Ai kun ei ole viinaa? Ei tää mun mielestä ole 
tylsää. Fukseilla oli hauskaa ja speksit oli hyviä.

Ensimmäisenä iltana homman nimi oli 
kaikilla enemmän tutustuminen, kuin 
dokaaminen. Jos fuksien ensimmäinen 

päivä oli rankka, oli myös toinen päivä buukat-
tu useimmilla täyteen aamusta alkaen. 

Monien kiltojen perinteisiin kuuluu naut-
tia kesän loppumetreistä Laajalahden rannoil-
la. Maanmittarit olivat vallanneet itselleen 
Otaniemen koillisen niemenkärjen.
– Niin kauan kuin minä olen kuullut vanhem-
milta, mittarit ovat aina kokoontuneet tänne 
ensimmäisenä päivänä, Maanmittarikillan fuk-
sikapteeni Kuisma Reinikainen kertoi.

Ohjelmassa oli yksinkertaisesti maissin ja 
makkaran grillaamista niin kauan, kuin aurin-
ko paistaisi, ja illan pimetessä jatkot Gorsussa.
– Ihan jees fiilis. Lähtetään kattoon miten tää 

Ilta-aurinko pelasti Kuisma 
Reinikaisen makkaranpaiston ja 
maanmittareiden tunnelman  
sateisen iltapäivän jälkeen.

FUKSIEN SYKSYN ENSIMMÄINEN PÄIVÄ VENYI PITKÄLLE ILTAAN YMPÄRI OTANIEMEÄ JÄRJESTETYISSÄ TUTUS- 
TUMISTILAISUUKSISSA. VAIKKA ENSIMMÄINEN PÄIVÄ ON AINA YHTÄ RANKKA JA TÄYNNÄ OHJELMAA, VAIN 

HARVA FUKSI JÄTTI KÄYTTÄMÄTTÄ MAHDOLLISUUTTA PÄÄSTÄ TUTUSTUMAAN TARKEMMIN UUSIIN NAAMOIHIN.
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Otasuunnistuksen yksi tämän vuoden 
mieleenpainuvimmista kohteista oli mo-
nille varmasti Teekkarilesbojen ja homo-
polyteknikkojen yhdistys Telehpyn ras-
ti. Kymmenkunta yhdistyksen aktiivia 
kertoi fukseille Telehpyn toiminnasta, 
ja tunnelman vapauttamiseksi fukseille 
tarjottiin mahdollisuus tanssimiseen-
kin, tietenkin pojat keskenään ja tytöt 
tyttöjen kanssa. Tarvittaessa tanssipari 
löytyi järjestäjistä, jos ryhmäläisiä sattui 
olemaan pariton määrä. Musiikiksi oli 
valittu luonnollisesti klassista tangoa.

Fyysikkoteekkarit Jaakko Virtanen ja 
Riku Oja ovat olleet pitkään mukana 
Telehpyn toiminnassa.
– Rastin ideana ei ole erityisesti kertoa 

meidän homoudestamme, vaan tuoda hauskalla 
tavalla esille, että Otaniemessä on tällainenkin 
yhdistys, Jaakko Virtanen sanoo.
Lisäksi tavoitteena on rohkaista fukseja ja tie-
tenkin kaikkia muitakin olemaan rohkeasti oma 
itsensä.

– Yksi ryhmä lähti äsken tangentin suuntaises-
ti, kun he kuulivat mistä on kyse, mutta muu-
ten suhtautuminen ollut ihan positiivista, Jaakko 
kertoo.

Yleisesti ottaen suhtautuminen on muuttunut 
vuosien varrella ennakkoluulottomammaksi, vaik-
ka välillä törmääkin joihinkin “ääliöihin”, kuten 
pojat sanovat.
– Viisi vuotta sitten oli vielä hirveän nihkeetä, 
mutta koko ajan mennään parempaan suun-
taan.

AKTIIVIT 
USKALTAVAT 
OSALLISTUA

Telehpyn toimin-
nan julkinen esit-
tely vaatii tietyn 
määrän siviiliroh-
keutta, mutta silti 
rastinpitäjiksi on 
viime vuosina riit-
tänyt porukkaa.
– Varsinkin aktii-
vijäsenet uskaltavat 
kyllä osallistua, Ri-
ku kertoo.

Jaakko ja Riku ovat myös omaksuneet Telehpyn 
julkisuusmannekiinien roolin. Jotkut saattavat 
muistaa heidät vaikkapa yhteisestä ystävänpäivän 
suudelmasta Helsingin Sanomien kuvassa.
Silti Telehpyltä löytyy myös kaapissa olevia jä-
seniä, ja tämä sallitaan heille. Ylipäätään pojat 
toivottavat kaikki kiinnostuneet tervetulleiksi 
mukaan kerhon toimintaan sukupuoleen tai 
seksuaaliseen suuntautumiseen katsomatta.

NAISIA KAIVATAAN MUKAAN

Vaikka Telehpy on aikoinaan naisten perustama 
yhdistys, ei naisia ole tällä hetkellä juurikaan 
mukana toiminnassa. 
– Naisia pitäisi saada lisää mukaan, pojat sanovat.
Ongelma on tuttu Otaniemessä toimivista yh-
distyksistä, mutta että Telehpyssäkin?
– Erilaisuus on rikkaus ja meillä on ollut tosi ki-
voja naisjäseniä, pojat nauravat.

Pojat epäilevät, että naisten vähäisestä määräs-
tä johtuen kokoontumisista puuttuu “kriittinen 
massa”, joka houkuttelisi Otaniemen lesboja ak-
tiivisemmin mukaan toimintaan. Yhteensä yh-
distykseen kuuluu noin 50 jäsentä.

Jaakko Virtasen valkoisissa haalareissa huomio 
kiinnittyy kauluslaattojen kullanvärisiin ruusuk-
keisiin. Reservin vänrikki?
– Joo. Minä tulin armeijassakin ulos kaapista. 
Aluksi kyllä vähän vitsimielellä, että teillä on 
siellä pornolehti? Ai mutta siinä on vain naisia!

Ensimmäisenä pysäytetyiltä fukseilta, Kimiltä, 
Matilta ja Jussilta Telehpyn rasti sai pelkkiä ke-
huja.
– En ole kyllä suunnitellut liittyä, mutta huu-
morilla voi vetää ihan täysillä.
– Helvetin hienoa, että tällainen rasti löytyy. 
Uskaltaa tulla ja pistää tällaisen rastin pystyyn, 
niin täysi kymppi meikäläiseltä.

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta osoitteessa 
www.tky.hut.fi/~telehpy.

Lauri, 23 vuotta,  
kemia, 4. vuosikurssi

 

1. Ei henkilökohtaisesti huolestuta, 
mutta yleisesti kansantaloutta ajatel-
len se on harmittavaa. Esimerkiksi 
kaverit jotka ovat pätkätöissä, eivät 
voi suunnitella tulevaisuutta kovin 
pitkälle. Työnantajalle on kätevää, 
että voi laittaa työntekijät pihalle ja 
soittaa heille niin he tulevat takaisin.
2. Ei huolestuta, opiskelen samaan 
aikaan kauppiksessa, että vastaisin 
paremmin työnantajien odotuksia. 
Sisäänottomääriä pitäisi kyllä vähen-
tää. 
3. Tiedän, että löytyy! Kyllä löytyy jos 
ei turhan tarkkaan valkkaa.

Markus, 20 vuotta, elektroniikka- 
ja sähkötekniikka, 1. vuosikurssi

 

1. Ei oikeastaan vielä. Uskon, että 
talous menee sykleissä, niin hyvä aika 
koittaa vielä.
2. Tieto on yllättänyt, mutta uskon, 
että kun itse tarpeeksi yrittää, saa tar-
peeksi hyvän työpaikan. Se on itsestä 
kiinni.
3. Uskon, että elektroniikka- ja 
sähköteollisuus on tulevaisuuden 
ala, ja jatkossakin tulee riittämään 
työpaikkoja kun on tarpeeksi hyvä 
koulutus.

Noora, 22 vuotta,  
ympäristötekniikka, 4. vuosikurssi

1. Kyllä vähän. Onhan se huonoa, 
että työpaikkoja sanotaan irti ja 
paljon ihmisiä jää työttömäksi. 
Suurteollisuudella olisi periaatteessa 
resursseja pitää työpaikat.
2. Ainahan huolestuttaa jos oman 
alan työtilanne huononee, mutta 
suurin osa kavereistani, jotka ovat 
valmistuneet diplomi-insinööreiksi, 
ovat saaneet töitä. Uskon, että dip-
lomi-insinöörien työtilanne paranee 
viimeistään viiden vuoden päästä.
3. Olen luottavainen omaan tulevai-
suuteen, ei huolestuta ainakaan vielä. 
Uskon, että töitä löytyy. Onhan sitä 
pakko tässä vaiheessa uskoa, että on 
motivaatiota opiskella.

Saara, 19 vuotta,  
kemian tekniikka, 2. vuosikurssi

1. Ei huolestuta, en ole seurannut, 
ei ole minulle mitenkään ajankohtaista.
2. Periaatteessa huolestuttaa, mutta 
en ole valmistumassa ainakaan kuu-
teen vuoteen. 
3. Haluan uskoa, että töitä löytyy. 
Olen valmis kouluttautumaan lisää. 
 

Jani, 27 vuotta, kemia,  
4. vuosikurssi

1. Varsinkin jos ne on Suomessa, sil-
loin ne on lähellä itseä.
2. Onhan se perseestä kun ajattelin 
kohta valmistua. Työtilanne kun huo-
nonee, kilpailu kovenee. 
3. Voihan aina mennä torille myy-
mään perunaa, ei keinot lopu kesken. 
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Gallup Huolestuttavatko irtisanomiset?G
Teksti ja kuvat Erika Eerola

>1. Huolestuttavatko suurteollisuuden rajut irtisanomiset? >>2. Entä viimeaikaiset uutiset diplomi-
insinöörien huonontuneesta työtilanteesta? >>>3. Uskotko sinulle löytyvän töitä tulevaisuudessa?

Fyysikkoteekkarit  
Riku Oja ja 
Jaakko Virtanen 
ovat avopari ja 
Telehpyn  
aktiiveja.
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A tanssittiin rohkeasti tangon tahdissa
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DET ÄR ONSDAG MORGON OCH TEKNISKA HÖGSKOLANS 
HUVUDBYGGNAD SJUDER AV LIV. Överallt kan man höra 
darrande, förväntansfulla andetag och möta oroliga, irrande 
blickar. Det är phuxarna som kommer, och jag är en av dem. 

Här finns phuxar som är nervösa över att ha hamnat på fel ställe 
och phuxar som är lättade över att äntligen ha hittat fram. Här 
finns glada och spralliga phuxar och gäspande phuxar. Själv 
tillhör jag de trötta phuxarna, eftersom jag tillbringat de två 
föregående kvällarna med att cykla runt i trakten och desperat 
leta efter något som liknar Tekniska högskolan. 

Nu känner jag mig ändå smått stolt över att ha lyckats ta mig 
dit för egen maskin. När dörren öppnas och jag reser mig för att 
stiga in i A-salen vet jag inte hur mycket roligt jag kommer att 
få vara med om under den dagen. Jag har ingen aning om hur 
det går till när man studerar. Jag är lyckligt ovetande om allt 
trassel med scheman, kurser och räkneövningar som följer.

Efter några dagar kan jag bara konstatera att det är både 
jobbigt och roligt att vara phux. Jobbigt är det delvis p.g.a 
mitt dåliga lokalsinne, som tar mig till nya och visserligen 
intressanta platser, men sällan hjälper mig fram till det ställe 

SEINÄJOELTA KOTOISIN OLEVA 
ANNIKA FAGERHOLM, 19, ON TIENNYT 
VIIME KEVÄÄSTÄ ASTI HALUAVANSA 
DIPLOMI-INSINÖÖRIKSI. 
Lapsuudenunelmiin kuului ammatti 
eläinlääkärinä, mutta pidempi-
aikaisena haaveena oli päästä 
lukemaan biologiaa yliopistoon. 
Ensimmäisellä yrityksellä ovet eivät 
kuitenkaan auenneet. 
– Kirjoitusten jälkeen lukufiilis 

ei ehkä ollut paras mahdollinen. Sitten mulla oli siinä 
vuosi välissä, jolloin opiskelin ammattikorkeakoulussa 
ja siellä oli kemiaa. Mä ajattelin, että kemia voisi olla 
mun juttu. 

Annikan ystävä ehdotti hakemista TKK:lle, sillä hänen 
mielestään samalla kertaa kannattaisi hakea useam-
paankin paikkaan opiskelemaan. Ystävä kehui vielä TKK:
ta arvostetuksi ja hyväksi paikaksi opiskella. 

Annikalle ei tullut valinnan vaikeutta, vaikka hän pää-
sikin TKK:n lisäksi sekä yliopistolle lukemaan kemiaa 
että maa- ja metsätieteelliseen. Nyt Annika on aloittanut 
kemiantekniikan opinnot TKK:lla.
– Ajattelin, että diplomi-insinöörikoulutus olisi näistä 
paras vaihtoehto, koska en haluaisi esimerkiksi koskaan 
opettajaksi. Tiedän, että tämä koulutus on hyvä ja myö-
hemmin varmaan työllistyy hyvin.

Annika suhtautuu tulevaan opiskeluaikaansa positiivi-
sesti. Ensimmäisen vuoden tavoitteena on saada opinnot 
hyvin alkuun ja tutustua uusiin ihmisiin.
– Opiskeluaika on erityinen aika elämästä, silloin tekee 
monia asioita mitä ei myöhemmin tule tehtyä. Toisaalta 
opiskelu on myös hirveän mielenkiintoista ja haastavaa. 

Opiskelun vastapainoksi on myös hyvä harrastaa 
jotakin, kuten vaikka liikuntaa.
– Totta kai pitää nähdä myös ystäviä ja käydä vaikka 
välillä kotona, Annika sanoo. 
Annika kehuukin TKK:n tarjonnan laajuutta yhdistysten 
yms. suhteen.
– Haluaisin olla mukana killan sekä mahdollisesti jon-
kun yhdistyksen toiminnassa unohtamatta opiskelua ja 
sen sujuvaa edistymistä.

Takana Annikalla on vasta muutama päivä fuksina.
– Tähän mennessä vapaa-aika on ollut aika kortilla, 
olen käynyt oikeastaan kotona vain nukkumassa, Annika 
nauraa.

HELSINKILÄINEN JAN JÄRVELÄINEN, 19, PÄÄSI HETI LUKION JÄLKEEN SUORAAN 
TKK:LLE ILMAN PÄÄSYKOKEITA. Ensimmäisen vuosi alkaa sähköllä, ja tammi-
kuussa odottaa armeija. 

– Tää on niin lähellä ja muutenkin hyvä paikka, paljon valinnanmahdolli-
suuksia, Jan perustelee kouluvalintaansa.

Jan on tiennyt jo yläasteelta lähtien, että hän haluaa diplomi-insinööriksi. 
Janin isä ja molemmat isoisät ovat myös opiskelleet TKK:lla. Jan myöntää, 
että suvun miesten insinööritausta on ehkä vähän vaikuttanut opiskelualan 
valinnassa, mutta perimmäisenä syynä on ollut matematiikan helppous.
– Koulumenestys matikassa kannusti hakemaan, Jan toteaa.

Olisiko tullut sanomista, jos et olisi tullut tänne opiskelemaan?
– Ei varmaan, kyllä mä ihan ite sain valita, Jan nauraa.

Jan on aloittanut opintonsa hyvillä fiiliksillä.
– Tää on aika vapaata, saan itse päättää mitä teen ja missä järjestyksessä 
mä teen kaiken.

Ensimmäinen viikko fuksina on mennyt kuten Jan oli ajatellutkin. 
– Kyllä mä vähän yllätyin siitä kun kirjat on niin paljon paksumpia, Jan 
nauraa.

Ensimmäisen vuoden tavoitteena on saada peruskurssit suoritettua, koko 
tutkinto on tarkoitus suorittaa viidessä vuodessa.

Vapaa-aika kuluu urheiluharrastusten ja musiikin parissa. 
Lempibändikseen Jan mainitsee Red Hot Chili Peppersin hyvän kitaristin ja 
mukavan soinnin ansiosta. Opiskelijaelämään Janin mukaan saattaa vaikut-
taa hieman Janin kristillinen vakaumus.
– Ehkä en ole ihan niin kaatokännissä kuin kaikki muut, Jan nauraa.

Kymmenen vuoden päästä Jan haluaa olla työssä, joka ei ole yksitoikkois-
ta samojen asioiden suorittamista joka päivä. Sitä ennen on edessä vielä 
monia tenttejä.
– Kunhan se eka tentti menee hyvin, siihen asti ainakin hyvillä fiiliksillä, 
Jan toteaa.

Onko isä jo antanut hyviä opiskeluvinkkejä?
– Ei vielä, mutta kyllä varmaan jossain vaiheessa kysyn jotain siltä, Jan 
naurahtaa.

jag verkligen behöver hitta. Korridorerna känns så långa och 
föreläsningssalarna så stora, speciellt när man är en liten phux. 
Fast om man ser det från den ljusa sidan så lider man minsann 
ingen brist på motion då man irrar runt och springer upp och 
ner i ett virrvarr av trappor.
 
All denna stress och psykiska förvirring uppvägs dock lätt 
av den förväntan man kan känna inför allt spännande man 
har framför sig; sitzar, spex, exkursioner och framför allt 
tofsmössan! När jag var liten var den barnfest som tfif ordnar 
årets höjdpunkt och jag har alltid beundrat de magnifika 
tofsprydda huvudbonaderna som kunde skymtas där. 

Antagligen blev jag redan då så miljöskadad att jag omöjligen 
kunde hamna någon annanstans än på denna högskola. Som 
larven väntar på att bli en vacker fjäril, så väntar även varje 
phux på att en dag förvandlas till en äkta teknolog. 

Även om det känns motigt ibland, gäller  
det inte förlora målet ur sikte.  
 
Charlotta Lund, glad phux
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ALL DENNA STRESS OCH PSYKISKA FÖRVIRRING UPPVÄGS 
DOCK LÄTT AV DEN FÖRVÄNTAN MAN KAN KÄNNA INFÖR 
ALLT SPÄNNANDE MAN HAR FRAMFÖR SIG; SITZAR, SPEX, 
EXKURSIONER OCH FRAMFÖR ALLT TOFSMÖSSAN!

– Tämän koulutuksen 
jälkeen on helppo 
saada työtä, Jan 
uskoo.

– Sekava, mutta hyvä fiilis, 
tosi positiivinen, mutta on 
tullut niin paljon juttuja. 
Ekat päivät meni siihen, 
että vietiin paikasta toiseen. 
Menee vielä hetken aikaa että 
pystyy hahmottamaan, Annika 
Fagerholm kertoo.

PHUX – PÅ GOTT OCH ONT

Erika Eerola
”OPISKELUAIKA ON ERITYINEN AIKA ELÄMÄSTÄ”

LISÄÄ DIPLOMI-INSINÖÖREJÄ SUKUUN
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O
taniemen oma TV-asema 
repäisi syksyn näytäntö-
kauden käyntiin rohkeasti 
Otasuunnistuksen kaaok-
sen keskellä. Suorat lähe-

tykset kuuluvat OUBS:illa normaa-
listi jokaviikkoiseen ohjelmaan, mut-
ta tämänkertainen ohjelma oli uuden 
toimituksen ensimmäinen ja jänni-
tettävää riitti luonnollisesti tavallista 
enemmän. Satojen toikkaroivien fuk-
sien paimentaminen TV-kameroiden 
eteen toi hommaan oman lisähaas-
teensa.
– Meillä on tänään tällainen kännifuk-
silavastus, eli kaikki särkyvä on sidottu 
kattoon kiinni, OUBS:in vastaava toi-
mittaja Jaakko Siiskonen nauraa.
Muutamalla kemianteekkarilla täy-
dennetty raksalaisten fuksiryhmä sai 
kunnian toimia OUBSin syyskauden 
ensimmäisinä vieraina.
– Onks täällä muka oikeesti joku TV-
studio? Päästääks me telkkariin?
Ohjelmassa ollut Otavisa on perin-

teisesti vaikea ja leikkimielisesti ilkeä 
visailuohjelma.
– Montako fuksia tarvitaan rakenta-
maan korttitalo?
– No ei sitten muuta kuin rakentamaan, 
visaa juontanut Harri Lehmuskallio 
komentaa.

PULSSI NOUSEE
Jos tunnelmaa voi koskaan kuvailla 
sähköiseksi, oli OUBS:n studion il-
mapiiri juuri sitä, kun  ohjaajan pal-
lilla istunut Tapio Hirvikorpi sai lu-
van painaa lähetysnappulaa viistoista 
yli kuusi syyskuun ensimmäisenä 
maanantaina.
Alkuperäisen suunnitelman mukaan 
lähetys piti aloittaa tasalta, mutta kos-
ka ohjelman tekoon tarvittavia fukseja 
ei näkynyt paikalla, päätettiin alkua 
lykätä suosiolla akateemisella vartilla. 
Akateeminen vartti voi kuitenkin olla 
joskus yllättävänkin lyhyt aika.
– Hei, pitäis varmaan jo aloittaa!
– Mä pistän tunnarin pyörimään!
– Miks toi yksi kuva näyttää niin 
tummalta? Näkyyks se kuva siellä 
telkkarissa!?
Ensimmäinen otos lähtee kuiten-
kin kunnialla eetteriin. Tauolla Harri 

näyttää huolestuneelta ja leikkaus-
pöydän takaa huudetaan mikronilla 
kiivaasti ohjeita talon toisella puolel-
la olevaan studioon. Miksi ykköska-
meran kuva ei näy kunnolla? 
Viaksi paljastuu epäkuntoinen piu-
ha, mikä korvataan nopeasti uudella 

ja lähetys jatkuu entistä kirkkaampa-
na. Ensimmäisessä lähetyksessä moni 
asia olisi saattanut mennä pahasti 
vikaan, mutta kaikilta suuremmilta 
ongelmilta kuitenkin vältyttiin.
– Vähän kyllä pulssi nousi, kun joka 
paikkaan pitää katsoa yhtä aikaa, 

Tapio kertasi ensimmäisten lähetys-
minuuttien jälkeen. Pidempiin kom-
mentteihin ei kuitenkaan ollut aikaa.
– Toi on hyvä, naisia kuvassa. Zoomaa 
vähän, Tapio antoi ohjeita kuvaajan 
kuulokkeisiin.
Äänitarkkailijan paikalla istunut toi-
mittaja Heikki Niiranen ehti välillä 
ottamaan vähän rennomminkin.
– Harjoittelustahan tämä vielä me-
nee, mutta tällaisesta hommasta ei 
tarvitse ottaa vielä hirveästi paineita, 
Heikki sanoi.
Ensimmäisestä fuksiohjelmasta ei 
kuulemma todennäköisesti editoi-
da uudelleen lähetettävää versiota. 
Toisaalta OUBSista puhuttaessa tätä-
kään ei mennä lupaamaan, parhaita 
paloja saatetaan sittenkin ihailla vielä 
vuosienkin kuluttua.

TOIMITUS MENI UUSIKSI
Jaakko Siiskonen oli viime vuonna 
OUBSin teknikkona ja nyt päätoi-
mittajana hän on ainoana jäljellä 
vanhasta porukasta. Päätoimittajan 
lisäksi aseman miehitykseen kuuluu 

neljä toimittajaa ja kaksi teknikkoa.
– Ei nämä ainakaan hirveästi tun-
nusta, että kukaan olisi pahemmin 
tehnyt näitä hommia aikaisemmin, 
Jaakko Siiskonen sanoo.
Innokkuutta kuitenkin riittää, ja 
varsinkin tekniikkapuolen omaksu-
minen on sujunut teekkareilta ongel-
mitta. Suurin osa OUBSin kalustosta 
on todistanut luotettavuutensa jo 
viime vuosituhannen puolella, vaik-
ka esimerkiksi kuvauskalusto onkin 
pääasiassa digitaalista. 
Siinä missä suurin osa muista alayh-
distyksistä oli Otasuunistuksessa rek-
rytoimassa uusia jäseniä, sai OUBS 
keskittyä oman toiminnan esittelyyn. 
Ohjelmat tehdään pääasiassa toimi-
tuksen omin voimin, ja jos avustajia 
käytetään, hyödynnetään pääasiassa 
vanhoja OUBS:ilais-voimia.
Ensimmäisen lähetyksen ollessa lop-
pupuolella Jaakko Siiskonenkin pys-
tyi huoahtamaan helpotuksesta.
– Ei tässä enää mitään. Homma al-
kaa pyöriä pikku hiljaa ja homma 
sujuu.

07

Mikko A 

TKY toteutti viime kesänä kyse-
lyn opiskelijoiden autotarpeesta. 
Pakettiauto on ollut kysytty, mutta 
saattaisiko myös pikkubussille olla 
käyttöä? Vastauksista päätellen tar-
vetta oli.
Teekkarit eivät jääneet tällä(kään?) 
kertaa tuleen makaamaan, vaan 
Äpyn ja TKY:n yhteistyö tuotti 
nopeasti näkyvää tulosta. ÄpyVanin 
mainokset ilmestyivät oviin elokuun 
lopulla ja itse auto, sisäänajettu 
Mercedes-Benz Vito 110 CDI vuo-
simallia 2002, ilmestyi teekkaripal-
velun pihalle täsmälleen luvattuna 
aikana 1. syyskuuta.
– Äpy-lehti tuottaa, mutta TKY 
tarjoaa palvelun, Toni Engström ja 
Mika Natunen kertovat.
Samalla ÄpyVän toimii Äpy-lehden 
liikkuvana mainoksena. Mainokset 
on kuitenkin toteutettu hyvällä 
maulla ja autolla kelpaa lähteä yhtä 
lailla vappuna Ullanlinnamäelle, 
kuin vaikkapa vuosijuhliin.
– Äpyhän on perinteisesti aina varsin 
tyylikäs ja sivistynyt ulkoasultaan, 
Toni Engström sanoo Mika Natusen 
nauraessa vieressä.
– Toivottavasti auto löytää käyttäjiä 
ja autosta on iloa käyttäjille. Alkoi 

meinaan jo vitottaa, kun ei ollut au-
toa reissuille.
Ajossa ÄpyVän on kompakti yh-
distelmä kuljetuskykyä ja henkilö-
automaisia ominaisuuksia. Vaikka 
jotkut Mersun hallintalaitteet vaativat 
corolloihin tottuneilla kuljettajilla 
aluksi pientä totuttelua (esimerkiksi 
käsijarru toimii jalkatilassa olevalla 
polkimella), leimaa Viton ajo-ominai-
suuksia yleinen keveys ja näppäryys.

Esimerkiksi Volkswagen 
Transporterin turbo-dieseleihin ver-
rattuna Mersun kone vääntää hyvin 
myös alakierroksilla, eikä liikkeelle-
lähtö vaadi ylimääräisiä kierroksia. 
Vastaavasti tehoalueen raja tulee 
nopeasti vastaan. ÄpyVänistä löytyvä 
kierroslukumittari on näin hieman 
turha lisävaruste, sillä Viton vaihta-
mistarpeen kuulee selvästi.
Kone ottaa kuitenkin hyvin kierrok-

sia, ja ratin viereen sijoitettua lyhyttä 
vaihdekeppiä on ilo käyttää. Ohjaus 
on tehostettu erittäin kevyeksi ja 
autoa pyörittelee helposti ahtaam-
missakin paikoissa. Pysäköitäessä 
auton matalaan maanvaraan kannat-
taa kuitenkin kiinnittää huomiota. 
Ilman kuormaa ajettaessa ÄpyVänin 
suorituskyky on hyvä, ja täydellä 
kuormalla riittävä.
Näkyvyys ulos on hyvä varsinkin 

etupenkiltä. Sikaosasto on puoles-
taan piilotettu hienotunteisesti tum-
mien lasien taakse, joten takapen-
killä matkustavat voivat rentoutua 
ja vapautua järkyttämättä kanssa-
autoilijoiden mahdollisesti herkkiä 
tunteita. 
Polttoaine kuuluu ÄpyVänin 
vuokrahintaan, mutta matkareittiä 
suunniteltaessa kannattaa ottaa huo-
mioon 30 sentin kilometrikorvaus 
(0,15 e/km 300 km ylimenevät 
kilometrit). Autoon kannattaakin 
pakata aina mahdollisimman monta 
kilometrikorvauksen jakajaa. 
Tarvittaessa poliisille voi sanoa, että 
sammuneita (näytteleviä) kavereita 
ei missään tapauksessa voinut jättää 
heitteille. Hätätilanteissa voi yrittää 
vedota myös eläinten kuljettami-
sesta annettuihin maa- ja metsäta-
lousministeriön asetuksiin, mutta 
tämän jälkeen seurauksista ei enää 
vastata.

>> OUBSIN SYYSKAUSI  
KÄYNNISTYI FUKSI-KAAOKSELLA

ONKS TÄÄLLÄ MUKA OIKEESTI JOKU TV-STUDIO? 
PÄÄSTÄÄKS ME TELKKARIIN?

Montako fuksia 
tarvitaan rakenta-
maan korttitalo?

Ensimmäisen lähetyksen aika-
na Tapio Hirvikorvella ja Heikki 
Niirasella riitti tekemistä OUBSin 
lähetysstudion monitorien, ääni- ja 
videopöytien, tietokoneiden ja vah-
vistimien kanssa. 

Studion nurkista 
löytyy kiitettävä 

määrä vanhaa 
roinaa. To be 

OUBS, or not to 
be OUBS?

LAULIKKI ÄPY TARJOAA MUKAVAT KYYDIT

Auton puute 
alkoi vitottaa 
Toni Engströmiä 
ja Mika Natusta 
ainakin näin 
paljon. Tuoreen 
Mersun vieressä 
on kuitenkin 
helpompi hy-
myillä.

Sano Äpy! 
Rakkaudella.
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SIVIILIPALVELUS SUOMESSA
-Siviilipalvelus kestää 395 vuorokautta. Se on ollut Suomessa lain 
takaama vaihtoehto vuodesta 1931 lähtien.
-Siviilipalveluksen suorittaa Suomessa vuosittain noin 2500 miestä. 
Sen on suorittanut myös kaksi naista, ensimmäinen vuonna 1997 ja 
toinen 2003.
-Palvelus koostuu 28 vuorokauden mittaisesta koulutusjaksosta, joka 
käydään Lapinjärven siviilipalveluskeskuksessa Itä-Uudellamaalla, ja 
noin 12 kuukauden työpalveluksesta.
-Siviilipalveluseriä alkaa Lapinjärvellä noin kolmen viikon välein, tänä 
vuonna yhteensä 16.
-Palveluspaikkoina toimivat lähes kaikki valtion, kuntien, 
kuntayhtymien ja valtionkirkkojen laitokset ja työpaikat. Lisäksi sivari 
on mahdollista suorittaa eräissä yleishyödyllisissä yhteisöissä.
-Palveluspaikat vastaavat sivarin kustannuksista, kuten päivarahoista, 
majoituksesta, ruoasta ja matkoista.
-Päivärahan lisäksi siviilipalvelusmiehelle maksetaan ns. ruokarahaa 
5,05-8,95 euroa päivässä.

Lähteet: Lapinjärven siviilipalveluskeskus, Aseistakieltäytyjäliitto, STT

08 >>   Polyteekkari sodassa, rauhassa ja teatterissa

Maanpuolustushenki loimuaa lämpimänä 
teekkaripiireissä, ja valtion vihreisiin lähtemistä 

pidetään itsestään selvänä vaihtoehtona. 
Teekkarisivari on harvinainen kuin 
suorapuheinen poliitikko. Vai onko?

Tuore tekniikan tohtori Nuutti Hyvönen ja 
tietotekniikkateekkari Harri päättivät uida 

vastavirtaan.

TEEKKARISIVARIA 
EI TUUPITA 

VALINTANSA TAKIA

Tuomo Tarvas

Nuutti Hyvöselle, 26, sivariin lähteminen oli 
”luonnollinen vaihtoehto”. Hän aloitti siviili-
palveluksensa elokuun alussa lähes yhdeksän 
vuotta kutsuntojensa jälkeen. Päästyään 
vuonna 1996 opiskelemaan TKK:n matema-
tiikan laitoksen teknisen fysiikan ja matema-
tiikan osastolle hän eteni todella sutjakkaas-
ti: di-tutkintoon ei tuhrautunut kuin neljä 
vuotta ja toisessa mokomassa hän kirjoitti 
väitöskirjan. Hyvönen väitteli diffusiivisista 
kuvantamismenetelmistä toukokuussa.
Hyvönen myöntää, että hänen vakaumuk-
sensa on aika käytännönläheinen.
– Kun ikää karttui, vapauden riisto tuntui 
ajatuksena pahemmalta. Sivarissa pystyy 
hoitamaan ihmissuhteensa paremmin. Aloin 

myös miettiä, onko minusta enemmän hyö-
tyä sivarissa ja tulin siihen päätökseen, että 
on, työpalveluksensa Helsingin yliopiston 
matematiikan laitoksella viime kuun lopussa 
aloittanut Hyvönen pohtii.

TAKINKÄÄNTÖ EI KÄYNYT MIELESSÄ

Vaikka lyhin varusmiespalvelus lyheni 
kuuteen kuukauteen jo vuonna 1998, se ei 
saanut Hyvöstä harkitsemaan ”takinkääntä-
mistä”.
Hyvösen sovitteleva ajattelutapa näkyy 
siinäkin, että hän ei sinänsä olisi oikopäätä 
romuttamassa armeijoita, mutta hän toivoisi 
vaihtoehtoja kaikki miehet armeijaan -aja-
tukselle perustuvalle nykyjärjestelmälle.
Asenne näkyy myös valtiovallan taholla, 
koska eduskunta on lukuisista kampanjois-
ta huolimatta kieltäytynyt lyhentämästä 
siviilipalveluksen kestoa edes pisimmän 
varusmiespalveluksen pituiseksi eli 12 
kuukauteen. Vielä pidemmälle on mennyt 
Aseistakieltäytyjäliitto, joka on vaatinut si-
viilipalveluksen kutistamista keskimääräisen 
varusmiespalvelusajan eli 240 vuorokauden 
mittaiseksi.
– Ymmärrän tietyn maanpuolustusidean. 
Nykyisen järjestelmän pitäisi joutua kilpai-
lemaan muiden vaihtoehtojen kanssa. Nyt 
moni kokee armeijan hukkaan heitettynä 
aikana. Ei olisi huono homma, jos armeijaan 
menisivät sellaiset, joilla on siihen motivaa-
tiota, Hyvönen miettii.
Monissa maissa on luovuttu asevelvollisuus-

armeijasta. Viimeksi tämän teki Italia, eräs 
Euroopan sotilaallisista suurvalloista, joka 
Ruotuväki-lehden mukaan ilmoitti elokuun 
alussa kuoppaavansa asevelvollisuuden vuon-
na 2006.
Useissa maissa on käytössä myös ns. vali-
koiva asevelvollisuus: periaatteessa kaikki 
miehet ovat velvollisia palvelemaan maataan, 
mutta todellisuudessa armeijaan seulotaan 
kyvykkäimmät ja motivoituneimmat. 
Esimerkiksi Saksassa noin kolmasosa ikäluo-
kasta menee siviilipalvelukseen. Suomessa 
keskustelu valikoivan asevelvollisuuden ja 
palkka-armeijan tiimoilta on vaiettu heti 
alkuunsa.
– Palkka-armeijasta pitäisi keskustella ta-
sapuolisesti. Nykymallissa infrastruktuuri 
on kallista ja tulisi keskustella, onko järkeä 
siinä, että suurin osa ikäluokasta päätyy re-
serviin, Hyvönen sanoo.
Hyvösen ei ole juurikaan tarvinnut selitellä 
valintaansa. Ainoa kritiikki on rajoittunut 
pienimuotoisiin keskusteluihin keskikaljala-
sin ääressä. Ikä ja elämänkokemus auttavat 
laittamaan asioita oikeisiin mittasuhteisiin.
– Lukion jälkeen vallitsee yhteisön pakko, 
vanhempana päätöksiä tehdään oman elä-
män kautta.

ROHKEAN RATKAISUN TEKIJÄ

Yhtä mieltä on tietotekniikan opiskelija 
Harri (nimi muutettu), 23. Harri ehti pii-
pahtaa armeijassa Parolan panssariprikaatin 
viestirykmentissä kesällä 2000, mutta oltu-

aan siellä pari kuukautta hän totesi homman 
sen verran turhaksi, että päätti keskeyttää 
palveluksensa ja vaihtaa sivariin. Nyt hän 
suorittaa omaa kansalaisvelvollisuuttaan työ-
ministeriön tiedotusosastolla.
Harrin mielestä hänen tuttavapiirinsä asen-
teet siviilipalvelusta kohtaan ovat vaihdelleet 
suuresti.
– Osa armeijan käyneistä onnitteli ja piti 
ilmoitusta rohkeana.Vaikka en ole suurem-
malti tätä mainostanutkaan. Jotkut suku-
laiset eivät sanoneet mitään, mutta eivät he 
välttämättä tykänneet, Harri arvelee.
Harrin mielestä teekkarit eivät välttämättä 
ole sen ”armeijaintoisempia” kuin muut-
kaan, mutta TKK:ssa näkyy se, että moni on 
juuri ennen opiskelemaan tuloaan käynyt 
armeijassa tai piipahtaa valtion vihreissä 
lukujensa alkuvaiheessa. Siksi inttijutut ovat 
pinnalla ja ilmapiiriä korostaa opiskelijoiden 
miesvaltaisuus.
Sivarit tai muut rauhanaatteen kannattajat 
eivät akateemisessa maailmassa ole järjestäy-
tyneet muualla kuin Helsingin yliopistossa, 
jossa toimii rauhanjärjestö Rauhanpiippu. 
Reserviläisillä on puolestaan kiltansa tai jär-
jestönsä miltei kaikissa yliopistoissa.  
TKK:n Teekkarireserviläisillä eli Teresillä 
oli oman nettisivunsa mukaan 353 jäsentä 
vuonna 2001.
Teekkarisivareiden mielenrauhaa reserviläis-
toiminta ei ole haitannut, se kun ei heidän 
mielestään ole ollut edes erityisen näkyvää.
– Itse asiassa yksi hyvä kaverini on Teresin 
aktiivi, Hyvönen tunnustaa.

26-vuotias Nuutti Hyvönen on 
tekniikan tohtori ja järkisyistä 
siviilipalvelusmies.
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Santeri Kontinen

ERNA :lla on historiallinen 
tausta. Vuonna 1941 

lähti Suomesta eestiläisten vapaaeh-
toisten joukko suorittamaan tiedus-
telu- ja taistelutehtäviä eteläisessä 
naapurissamme. Itse kisa käytiin 
samoissa maastoissa, jossa samainen 
joukko toimi.

Kilpailu aloitettiin maihinnousulla 
samalla rannalla, jossa vapaaehtoiset 
nousivat maihin kuusikymmentä-
kolme vuotta sitten. TERES:n kisan 
aloitus meinasi tosin myöhästyä 
viime hetkeen asti viipyneen ruoka-
toimituksen takia. Kilpailijat vietiin 
merelle Tallinnan miinasatamasta. 
TERES:n kilpailijat odottelivat ate-
riatoimitusta aivan viime hetkeen. 
Laivaa jopa pidäteltiin muutama 
minuutti, mutta lopulta kilpailijat 
saivat murkinansa.

Onnistuneen maihinnousun jälkeen 
varsinainen kilpailu alkoi. Kilpailu 
koostui rasteista – tai pikemminkin 
rastiryppäistä –, niiden välistä siir-
tymätaipaleista ja siirtymätaipaleilla 
olevista tarkastuspisteistä. Joukkueen 
suunnistaja Teemu Penttilä teki var-
maa työtä pitäen joukkueen edellä 
ennalta määritellyistä rastille saapu-
misajoista. Joukkueella oli näin tilai-
suus levätä ennen useimpia rasteja. 

Vaativin rasti reitillä oli 32 tuntia 
kestävä tiedustelurasti. Muiden 
rastien ohjelmaan kuului muun 
muassa ensiapua, köysilaskeu-
tumista ja ammuntatehtäviä. 
Siirtymätaipaleilla erityisenä vaike-
utena oli virolaisen tiedustelupatal-
joonan suorittama vastatoiminta. 

Vastatoiminta pakotti kilpailuun 
osallistuvat joukkueet välttelemään 
suurimpia teitä ja avomaastoja. 
Lisähankaluutena tuli partionjoh-
taja Jarno Vanhatalon sairastumi-
nen ruokamyrkytykseen kesken 
kilpailun. Olettavasti voimat olivat 
Jarnolla jonkin aikaan kadoksissa 
mutta väkisin suoritetun neste- ja 
ruokatankkauksen jälkeen heikotus 
alkoi helpottaa. Myös maasto oli 
hankalaa. Reitillä oli useita jokia ja 
maasto oli muutenkin vetistä. Tästä 
seurasi se, että jalat olivat märkiä 
lähes kokoajan. Onnistunut sukka- 
ja saapasvalinta kuitenkin säästivät 
teekkarit pahemmilta rakoilta. 

Sijoitus kilpailussa määräytyi kilpai-
lussa saatujen virhepisteiden mu-
kaan, totta kai niin, että vähiten vir-
hepisteitä saanut voittaa. Kilpailun 
alussa jokaiselle joukkueen jäsenelle 
jaettiin kymmenen elolappua. Kiinni 
jääminen tiesi yhden lapun mene-
tystä ja kymmentä virhepistettä. 
Elolappujen menetys ei kuitenkaan 
ollut kovin suuri vastoinkäyminen, 
koska vaikkapa tiedustelurastilla ja-
ossa oli 150 virhepistettä. Elolapuilla 
oli myös mahdollista taktikoida. 
Esimerkiksi TERES päätti uhra-
ta tiedustelurastilla viisi lappua. 
Yhteensä kilpailun aikana TERES 
menetti 9 lappua.

Tavoitteena TERES:llä oli olla paras 
ulkomainen joukkue. Tässä ei aivan 
onnistuttu: Tanskan ykkösjoukkue 
onnistui sotilastoiminnassaan ota-
niemeläisiä paremmin. Intin kanta-
henkilökunnan joukkue sentään on-
nistuttiin voittamaan. Loppusijoitus 
TERES:llä oli kahdeksas ja skappa-
reilla kahdeksastoista.

Santeri Kontinen

S tand up-komiikkaa rantautuu 
Otaniemeen Smökissä 
pidettävien klubien muodossa. 

Ensimmäinen ”Laugh riot 
club”-nimellä kulkevista illoista 
pidetään rohkeasti samana iltana 
Lakinlaskiaisten kanssa.
Stand up -illat järjestetään syys-, 
loka- ja marraskuun viimeisenä 
torstaina. Ensimmäisen, 30.9. 
järjestettävän illan esiintyjät ovat 
Joni Koivuniemi, Mika Eirtovaara 
ja Ilari Johansson. Toisen, 28. 
lokakuuta järjestettävän illan 
esiintyjiin kuuluvat Antero Tervas, 
Niko Kivelä sekä englanniksi 
esiintyvä Richard Lyons. Illoissa 
esiintyy myös yllätysnimiä. Kovista 
esiintyjistä huolimatta myös 
aloittelijoilla on mahdollista esiintyä 
iltojen aikana. Tavoitteena on, 
että lavalle saataisiin ainakin yksi 
teekkari per ilta. 
Järjestelyistä ja juontamisesta 
huolehtii jo vakuuttavat kannukset 
Suomen stand up -piireissä 
hankkinut Antti ”AV” Virtanen. 
Esiintyjistä AV toteaa: ”Ilari on 
mielestäni suomen paras stand up 
-koomikko.” Virtanen ei myöskään 
pidä englanninkielistä esiintyjää 
riskinä: ”Richard Lyons esiintyy 
todella selkeästi.”

Liput 6 euroa. Lippuja saa 
sihteeristöstä tai ovelta.

Santeri Kontinen

S tand up -komiikan juuret ulottuvat 1800-luvun varieteehen, 
jiddishinkieliseen teatteriin ja tietenkin kaikkiin muihinkin historiallisiin, 
lavoilla pidettyihin humoristisiin yksinpuheluihin. Vähitellen 

1950- ja 1960-luvuilla stand up -koomikot siirtyivät pelkästä kevyiden 
vitsien vääntämisestä tummempaan huumoriin, viiltävään satiiriin ja 
yhteiskunnallisempiin aiheisiin. 
   Stand up -komiikan suosio alkoi kasvaa räjähdysmäisesti 1970-luvulla. 
Suurimpana vaikuttimena viihdelajin suosion kasvamiseen oli kaapelitelevision 
yleistyminen. Telkkariin oli pakko keksiä jotain halpaa viihdettä ja tätä tyhjiötä 
stand up tuli täyttämään. Stand up oli viihteen lajina halpaa. Ainoa asia, joka 
esiintyjälle piti järjestää, oli mikrofoni. Esiintyjä vastasi itse puvustuksesta 
ja show’n käsikirjoituksesta. Televisio-yhtiö säästi näin huomattavasti rahaa, 
koska erilaisten avustajien palkkoja ei luonnollisestikaan tarvinnut maksaa. 
Stand up -koomikko oli myös helppo järjestää vaikkapa fi rman juhliin. 
Tarvittiin vain mikrofoni ja spottivalo. 
   Vaikka stand up-koomikka ei vaadikaan muodollista koulutusta, on se silti 
vaativa laji. Suurimmat stand up-tähdet esiintyvät jopa tuhansille ihmisille, 
mutta toisaalta järjestetään myös aloittelijoiden iltoja, joihin jokainen riittävän 
rohkea voi mennä höpöttämään mikrofoniin. Stand up:lla aloittaneita 
kuuluisia viihdetaiteilijoita ovat muun muassa Bill Cosby, Robin Williams, 
Eddie Murphy ja Jim Carrey. Suomen kuuluisampia stan up-koomikoita ovat 
Andre Wickström, Riku Suokas, Krisse Salminen ja Stan Saanila.
   Suomeen stand up rantautui parikymmentä vuotta sitten Yhdysvalloista. 
Stand up pysyi aluksi pienten teatteripiirien harrastuksena kunnes se pari 
vuotta sitten tuli suuren yleisön tietoisuuteen. Epäilemättä tietoisuuden 
herättämisessä auttoivat Suomessa esitetyt ulkomaiset televisiosarjat. ”Nykyään 
Suomessa järjestetään useita stand up -kursseja vuosittain, ja hyviä amatöörejä 
tulee jatkuvalla syötöllä”, Antti Virtanen toteaa.

Lähteet: www.wikipedia.org, www.wtcomedy.com, Terttu Eskelinen

Ville il Magnifi co

”Omstart! Omstart!” - huutaa 
Savoy-teatterin yleisö syksyisenä 
lauantai-iltana. Lavalla seisovat 
näyttelijät eivät voi muuta kuin 
aloittaa uudelleen vasta päättämänsä 
laulunumeron. Lavalla seikkailevat 
tutut historialliset hahmot kuten 
Marx, Mao ja Rasputin. Mukana on 
musiikkia, koreografi aa, nerokkaita 
sanaleikkejä ja perinteistäkin 
draamaa.
Mistä on kysymys? Tietenkin 
Tukholman Kungliga Tekniska 
högskolanin teknillisen fysiikan 
opiskelijoiden Fysikalen-speksin 
Suomen-kiertueesta.  (Oikeastaan 
kyse on yhdestä ainoasta näytöksestä 
ja sitä seuraavista Nachspex-sitseistä, 
mutta tapahtuman nimeksi on 
vakiintunut Finlandsturnén.) Tänä 
vuonna pääsemme Fysikalenin 
mukana vuoden 1917 Venäjälle 
seuraamaan, mitä vallankumouksessa 
oikeasti tapahtui, kun speksin 
“Anastasia - den sista tjejtsaren” 

odotettu Helsingin näytös alkaa 
Savoy-teatterissa 2.10. klo 17.
Anastasia, tsaari Nikolain 
nuorin tytär, ei viihdy Venäjällä, 
mutta hänen vanha imettäjänsä 
Babushka ja hallitsijaperheen 
hiukan vinksahtanut hovimestari 
ja opettaja Raskolnikov yrittävät 
löytää hänelle puolison tulevaksi 
hallitsijakumppaniksi; onhan 
Anastasia perheen ainoa lapsi, 
joka ei kärsi hemofi liasta ja 
siten kruununperimysjärjestyk-
sen ensimmäinen.  Kaksikko on 
kuitenkin autuaan tietämätön siitä, 
että tsaarien aika on lähellä loppuaan 
ja vallankumous kolkuttelee jo 
porteilla.
Samaan aikaan hovilääkärinä 
toimiva mystikkomunkki Rasputin 

yrittää toverinsa Mao Tse-tungin 
avustamana saada tsaarin ohjaksiinsa 
ja pönkittää näin omaa asemaansa.
Keskelle kaikkea sekasortoa saapuu 
juonenkäänteitä mutkistamaan 
myös Ruotsin prinssi Karl Filip, joka 
löytämäänsä 300 vuotta vanhaan 
kirjeeseen vedoten vaatii Venäjän 
kruunua itselleen. Varmaa on 
ainoastaan se, että Venäjä ei enää 
koskaan palaa ennalleen...

MIEHEN ROOLIA METSÄSTÄMÄSSÄ
Aleksanterin teatterissa pyörivä Luolamies on Ville Virtasen ohjaama standup-komedia, joka 
pohjautuu Rob Beckerin Broadway-menestykseen. Eero Saarisen esittämä urbaani luolamies 
puhuu tunteistaan ja pohtii miehen ja naisen suhdetta. Näytelmä on viihdyttävä, mutta ei 
tarpeeksi oivaltava pitääkseen katsojan varauksettoman kiinnostuksen yllä. Käsikirjoitus 
tukeutuu liikaa perinteisten sukupuoliroolien ruotimiseen ja yleistää miehet äijämäisiksi 
metsästäjiksi. Saarisen mainio roolisuoritus kuitenkin pelastaa paljon.

Luolamies Aleksanterin teatterissa 30.9. asti. Liput 17-20€.
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>>   Polyteekkari sodassa, rauhassa ja teatterissa

TERES ERNA Retk -kilpailussa
Teekkarireserviläiset osallistuivat vuoden taon jälkeen Eestissä 
järjestettävään ERNA Retk -kilpailuun. Kilpailussa miehestä 
otettiin mittaa vaativalla radalla, jonka läpäisemiseen kului 
noin 90 tuntia.

Antti ”AV” 
Virtanen on paha 
setä.

Fysikalen 
jälleen Suomeen

Stand up-komiikkaa 
Otaniemessä

Stand up on komiikkaa ja yhteiskunnallisuutta
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Kampus keskusteleeK Polista ja Polysteekistä…
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Polyteekkarin mielipidepalstalla sana on vapaa kaikille lukijoille. 
Kirjoitukset Polyteekkarin toimitukseen.

Fuksiopastusta osa II
Polyteekkarissa 10/2004 julkaistu 
Fuksiopastusta –palsta valaisi 
ansiokkaasti teekkariuden ja 
opiskelijaelämän eri puolia. 
Muutama korjaus silti sallittakoon 
fuksien (ja vanhempien 
tieteenharjoittajien) sivistämiseksi.

Poli – Polysteekki
Usein käytetyt nimet Poli tai Vanha 
(Wanha) Poli viittaavat poikkeuk-
setta Lönnrotinkadulla sijaitsevaan 
entiseen ylioppilaskuntataloomme. 
Korkeakoulua taas kutsuttiin aika-
naan yleisesti Polysteekiksi, sana joh-
tuu korkeakoulun edellisestä nimestä 
Polyteknillinen Opisto. Kaikkihan 
tuntevat – tai tulevat tuntemaan – 
kappaleen: ”Bulevardi Polysteekkiin 
menotie on suora…” 

On toki hauska kuunnella ylpeiden 
äitien bussissa tai paikallisen 
keskiolutkuppilan terassilla 
kehuvan jälkikasvunsa päässeen 
”Polille” opiskelemaan. Usein 
Polilla opiskelevien opinnot 
kestävät selkeästi pitempään 
kuin Polysteekissä pänttäävien. 
Jotkut kuulemma menevät polille 
loukkaannuttuaan.

Helsingin teknillinen 
korkeakoulu?
Käsi ylös kaikki, jotka opiskelevat 
Helsingin Teknillisessä 
korkeakoulussa? Kiitos – voitte 
laskea. Tuon nimistä opinahjoa 
ei liene koskaan ollutkaan. 
Suomessa oli vielä pari vuotta sitten 
kolme teknillistä korkeakoulua: 
Lappeenrannan teknillinen 

korkeakoulu, Tampereen teknillinen 
korkeakoulu ja Teknillinen 
korkeakoulu. Viimeksi mainittu 
tosiaan sijaitsee nykyään Espoon 
Otaniemessä eikä Helsingin 
Hietalahdessa, kuten ennen.

Yliopistomme ja sen edeltäjien 
nimihistoria lyhykäisyydessään 
kuuluu seuraavasti: Helsingin 
teknillinen reaalikoulu (1848-1872), 
Polyteknillinen koulu (1872-1879), 
Polyteknillinen opisto (1879-1908) 
ja vihdoin Suomen teknillinen 
korkeakoulu (1908-). Joskus viime 
sotiemme aikana maantieteellinen 
viittaus maahamme poistettiin 
käytöstä.

Suurlähetystön tiilet
Teekkarikylän vanhimpien 

asuinrakennusten seinissä käytetyt 
tiilet olivat toki Neuvostoliiton 
itsensä pommittamasta 
suurlähetystöstään fuksien 
puhdistamina ja pinoamina halvalla 
saatuja. Suurlähetystörakennus 
tuhoutui kuitenkin vasta 
vuoden 1944 helmikuun 
suurpommituksissa, eikä 
talvisodassa. Oman lähetystön 
tuhoaminen voitaneen lukea 
Neuvostoliiton juuri tuolloin 
perustettujen kaukoilmavoimien 
(ADD) ainoaksi kunnon osumaksi 
muiden pommien tippuessa 97-
prosenttisesti ohi maalin.

Sen sijaan talvisodan ensimmäisen 
päivän pommituksissa 
korkeakoulurakennus, siis 
Polysteekki, vaurioitui pahasti 

neuvostopommittajien tähdättyä 
”rannalla olevan torin reunassa 
sijaitsevaa linnaa” – kyseessä ei tosin 
ollut Presidentinlinna, mutta sitähän 
tähtääjät eivät tienneet.

Lisää tietoa
Edellä olleet tiedot ovat pääosin 
tarkistettu FM Jari Hanskin 
teoksesta Polin suojiin me saavumme 
taas – Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunta 125 vuotta. 
Saatavissa sihteeristöstä, loistavaa 
lukemista tenttikirjojen sijaan!

Rai(la)kasta syksyä toivottaen

Antti Castrén
teekkari, fil. yo (eteläs.)
ltn (res)
M II / T VIII

OIKAISU
Edellisessä Polyteekkarissa julkaistussa ”Julkkisbileet Dipolissa” 
–jutussa oli joitakin virheitä. Jutussa kansanedustajaksi tituleerattu 
DI Markku Markkula oli kansanedustajana edellisellä vaalikaudella, 
nykyisin hän toimii Dipolin johtajana. Antti Pihlakoski on puolestaan 
MM-kisaorganisaation toimitusjohtaja.

Koska Polyteekkarin oven edessä kasvaa edelleen heinää, 
on avustajien haku yhä käynnissä. Vaatimuksia on myös 
kevennetty viimekertaisesta, esimerkiksi ilmaisu ”osaat 
kirjoittaa sujuvasti ja mielenkiintoisesti” on muutettu 
muotoon ”osaat kirjoittaa suomeksi tai ruotsiksi”.

    Tekniikka-avustaja Mitä Tekniikan Maailma jätti 
kertomatta?

    Internet-avustaja Missä netissä mennään?

    Tietokonetoimittaja Mikä on seuraava tekninen 
vallankumous?

    Pelimies Mikä on Otaniemen suosituin tietokonepeli? Miksi? 

    Piirtäjiä Löytyisikö piirtämisestä kiinnostuneita?

    Kaikki muutkin Oletko joskus kirjoittanut kiltalehteen? 
Polyteekkariin kirjoittaminen tapahtuu periaatteessa samalla 
tavalla.

Jutuista maksetaan nimellinen korvaus. Lisäksi tarjolla on 
paljon (kyseenalaista?) mainetta ja kunniaa. Kirjoittamisessa voi 
kehittyä, mutta hyviä ideoita ei korvaa mikään.

Polyteekkarin avustajahaku jatkuu
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Jämeränaukio valmistui aikataulussa

P
ienistä epäilyistä huolimatta Jämeränaukion 
uuden kerrostalon asukkaat pääsivät muutta-
maan uusiin, valmiisiin asuntoihin elokuun 
viimeisenä päivänä. Asukkaat saivat avaimet 

iltapäivällä. Tuohon aikaan rakennusmiehiä ei enää 
näkynyt, mutta rappukäytävissä riitti tungosta kaikkien 
muuttaessa samanaikaisesti sisään. Hissi oli luonnolli-
sesti täysin tukossa, mutta muuten sisään muutto sujui 
ilman kummempia kommelluksia.  Toisen vuoden tie-
totekniikan opinnot aloittava Lasse Laakkonen kertoo, 

että hänen asuntonsa oli muuttohetkellä täysin valmiina, eikä muutakaan huomautetta-
vaa löytynyt.
-On tämä paljon mukavampi kuin noi vanhat talot, sen voi sanoa ihan heti.
Varsinkin valoisat rappukäytävät saavat kiitosta JMT:n vanhojen talojen “kuiluihin” 

tottuneelta Lasselta. 
Myös kemiaa opis-
kelevan Emma 
Nurmen oli helppo 
olla tyytyväinen 
uuteen, valoisaan 
yksiöön. 
-Vaikuttaa ihan 
kivalta, eikä muu-
tenkaan ole ollut 
mitään ongelmia, 
Emma sanoi tavaroi-
ta raahatessa.
Jämeränaukion 
talon toinen puoli 
valmistuu loka-
kuun puolivälissä. 
Syyskuun ensim-
mäisenä aamuna ta-
lon uudet asukkaat 
saivat herätä talon 
toiselta puolelta 
kuuluneeseen kivi-
porakoneen ääneen.

Erika Eerola

KYLÄJAOSTO 
HOUKUTTELI 
FUKSEJA 
RASTILLA

Teekkarikylään olisi 
kiva saada alko-
maatti, riippumattoja, jäärallirata ja tietenkin 
metro

T
oisena Otasuunnistuspäivänä klo 18 ulkona sataa 
ja ukkonen jylisee. Sisällä JMT 5:ssä kyläjaoston 
jäsenet odottavat fukseja rastille.
– Ideana on se, että kerrotaan teekkarikylästä, ky-

läjaostosta ja asukastoiminnasta, Pekka Aavikko sanoo.
Lisäksi kyläjaoston jäsenet odottavat saavansa fukseilta hyviä 
kylän kehitysideoita.
– Toivomuksena on myös, että joku kiinnostuu kylän asu-
kastoiminnasta ja lähtee esimerkiksi ehdolle kylävaaleihin tai 
innostuu hakeutumaan kyläjaostoon, Pekka lisää.  
Kello on 18.21, fukseja ei vielä näy.
– On meillä täällä syömistä ja juomista sen verran, että pys-
tytään odottamaan, Lauri nauraa.
Klo 18.32 saapuu ensimmäinen arkkitehdeista koostuva 
fuksiryhmä Karkkitehdit. Ryhmän kolmestatoista fuksista 
kolme asuu teekkarikylässä. Fuksit kokoontuvat pöydän ym-
pärille kuuntelemaan Pekan selostusta. 
– Eli me ollaan kyläjaostosta ja kyläjaoston kokoukset on 
kaikille avoimia, ihan kuka tahansa teistä voi tulla kokouk-
siin mukaan ja osallistua toimintaan jos haluaa.
Pekka kertoo lisäksi tulevista kylävaaleista, kyläjaoston ko-
kouksista, asukasilloista, tulevasta siivousviikosta ja muista 
kyläjaoston tapahtumista. 
– Kyläjaoston pääasiallinen tehtävä on miettiä, miten teek-
karikylä pysyisi viihtyisänä paikkana asua, esimerkiksi yhtenä 
projektina on saada tänne teekkarikylän piha-alueelle lisää 
penkkejä ja pöytiä, Pekka toteaa lopuksi.
Lyhyen kyläjaoston esittelyn jälkeen fuksit kyselevät teekka-
rikylän asuntojen jonotusajoista, asuntojen hinnoista ja uu-
sista asunnoista. Lopuksi Karkkitehdit saavat miettiä, miten 
teekkarikylää voisi parantaa, ja miten kylä olisi mukavampi 
paikka asua.  Toivomuslistalla ovat muun muassa alkomaatti 
tai Alkon kauppa-auto, oma metrolinja Otaniemeen, uima-
hyppytorni, riippumattoja, jäärallirata, autopaikkoja talojen 
läheisyyteen, vanhojen rakennusten uudelleen maalaus, 
leikkipuistoja ja lisää kukkaistutuksia. Arkkitehtiopiskelijat 
haluaisivat Otaniemeen myös katetun Aurinkokeskuksen ja 
aurinkolamppuja teiden varsille. 
Pekka on seuraavana päivänä iltaan tyytyväinen. Kyläjaoston 
rastilla kävi viitisen ryhmää, joista yksi oli ulkomaalaisryhmä.
– Ulkomaalaiset kiinnostuivat tekemään hyviä kehitysideoi-
ta, muun muassa ideoita jätteiden lajittelun helpotuksesta, 
Pekka kertoo.
Vaikka osa ryhmien kehitysideoista oli aika huumorilla teh-
tyjä, löytyi joukosta hyviäkin ideoita. Niitä Pekka lupaa vielä 
käydä läpi.
Illan mittaan kysymyksiä oli herättänyt muun muassa pa-
ristonkeräys ja se, miten vapaaehtoistoiminnassa jaksaa olla 
mukana. Pekka toteaa, että kylässä on jo olemassa kaksi pis-
tettä käytetyille pattereille ja vaikka välillä onkin hankaluuk-
sia löytää riittävästi henkilöitä tekemään kaikkea kyläjaoston 
projekteja, homma on kuitenkin hauskaa ja mukavaa.
– Muutamat kiinnostuivat toiminnasta ja harkitsevat läh-
temistä mukaan. Uusien tyyppien saaminen mukaan olisi 
tietysti huippuhyvä juttu, Pekka iloitsee.

KYLÄVAALIT TULEVAT
 
TKY:n Teekkarikylän asukkailla on 
jälleen ainutlaatuinen mahdollisuus 
vaikuttaa asuinpaikkansa asioihin. 
Vuosittain järjestettävän kyläneuvosto-
vaalin kautta asukkailla on mahdollisuus 
päästä kolmeen TKY:n asuntola-asioita 
käsittelevään elimeen: kyläjaostoon, 
asuntojaostoon ja taloustoimikuntaan. 
Vaaleissa vaalikelpoisia ja äänioikeutettuja 
ovat kaikki TKY:n Teekkarikylän täysi-
ikäiset asukkaat.

Näkyvintä toimintaa asukkaiden hy-
väksi harjoittaa kyläjaosto järjestäessään 
tapahtumia ja pyrkiessään kehittämään 
kylää. Asumisoikeuden kestosta ja 
asuntojen jakamisperusteista päättää 
asuntojaosto, jonka jäsenistä puolet 
on kylän asukkaita. Taloustoimikunta 
käsittelee asuintaloja osana TKY:n omai-
suusmassaa pyrkien antamaan neuvoja, 
kuinka kokonaisuus parhaiten säilytet-
täisiin myös tulevien teekkaripolvien 
iloksi. Toimielinten jäsenenä saat äänesi 
kuuluviin ja mahdollisuuden vaikuttaa 
päätöksentekoon. Samalla pysyt ajantasal-
la valmisteilla olevista hankkeista, joista 
ei vielä ole julkisesti tiedotettu. Toiminta 
asuinalueesi hyväksi on mielenkiintoista ja 
opettavaista ja etenkin kyläjaostossa usein 
varsin hauskaakin!

Aktiiviset asukkaat ovat ensiarvoisen 
tärkeitä, jotta päätökset Kylän asiois-
sa osattaisiin tehdä mahdollisimman 
hyvin asukkaiden näkökulmasta. 
Ehdolleasettuminen on käynnissä, joten 
asetu ehdolle ja pyri vaikuttamaan asuin-
ympäristöäsi koskeviin asioihin.

Ehdolle asettuminen ei takaa auto-
maattista pääsyä valitsemaasi toimieli-
meen, mutta on askel oikeaan suuntaan. 
Toisaalta ehdokkuus ei myöskään velvoita 
mihinkään ja sinulla on aikaa miettiä var-
sinaiseen toimintaan mukaan lähtemistä 
vielä vaalien jälkeenkin.

Aktiivinen asukas voi tehdä paljon 
asuinalueensa hyväksi pienelläkin pa-
nostuksella. Aikaa voi käyttää mahdolli-
suuksiensa mukaan. Aina on tilaa hyville 
ideoille, joten tule mukaan touhuamaan!
 
Terveisin: Kyläneuvostovaalilautakunta

 

Pekka Aavikko
Teekkarikylässä suuri siivousviikko
Viikolla 39 Teekkarikylässä siivotaan paikkoja kuntoon. Solusiivouksessa kunkin solun asukkaat 
siivoavat solunsa yhteiset tilat. Siivouksen takaraja on 24.9., jonka jälkeen linnanisännät tarkistavat 
siivouksen tulokset.  Siivousurakkaa helpottamaan Kylään tulee kontti, johon voi tuoda kämppään 
kasaantuneet elektroniikkaromut. Kontti tulee Jämeräntaival kuuden edustalle ja romut pitää tuoda 
sinne perjantaihin 24.9. mennessä. Perhekylässä elektroniikkaromuja voi viedä merkittyihin paik-
koihin 23.9. klo 14 mennessä, jolloin kyläjaosto kerää romut talteen.  Siivousviikon aikana käydään 
läpi myös kellarikomerotiloja, jolloin käytävillä ja avoimissa komeroissa olevat hylätyt tavarat pois-
tetaan. Komeroiden tulee olla lukittuja ja merkittyjä. Lisää tietoa taloihin tulevista tiedotteista sekä 
Teekkarikylän nettisivuilta: www.teekkarikyla.fi.

KUULUMISIA
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Karkkitehdit 
suunnittelivat kylä- 
jaoston rastilla 
Teekkarikylään 
Aurinkokeskusta eli 
Antikaamoskeskusta 
lisäämään opiskelijoiden 
henkistä hyvinvointia.

KYLÄVAALIT PÄHKINÄNKUORESSA: 
 
Ehdolle asettuminen 4.10.  
kello 16.00 mennessä 
Ennakkoäänestys 27.-29.10. 
Varsinainen äänestys 2.-3.11. 
Tarvittavat lomakkeet ja lisätietoja 
osoitteessa www.tky.fi/vaalit/ 
 
Lisätietoja antavat myös: 
Kylävaalilautakunnan pj
Vesa Ruusunen,  
vesa.ruusunen@hut.fi,  
(09) 468 2472 

Kyläsihteeri Anu Schroderus,  
kylasihteeri@tky.hut.fi,  
(09) 468 3240 
 
Kyläneuvostovaalilautakunta 
kylavaalit@tky.hut.fi
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Sinustako TKY:n Dipolibiletirehtööri?

Tehtävänäsi on toimia reilun vuoden ajan tiiminä muiden 
biletirehtöörien kanssa ja järjestää Dipolibileet, joista 
laskiaistiistaina 8.2.2005 järjestettävä Gravitaatio on 
sinun vetovastuullasi. Dipolibiletirehtöörit kuuluvat 
myös ratkiriemukkaaseen teekkarijaostoon, joka järjestää 
suurimman osan TKY:n tapahtumista. Hommiin 
tutustuminen ja juhlien suunnittelu kannattaa aloittaa jo 
hyvissä ajoin syksyllä, mitä aiemmin sen parempi. 

Dipolibiletirehtööri ei saa palkkaa, mutta muuten tehtävän 
edut ovat vertaansa vailla. Juhlan järjestäminen on 
hauskaa, ja pääset tekemään juhlista itsesi näköiset. Tehtävä 
antaa lisäksi kokemusta johtamisesta, taloudenhoidosta, 
neuvottelutaidoista ja toimimisesta luovan hulluuden 
saralla.

Jos (ja kun) kiinnostuit, niin toimita vapaamuotoinen 
hakemuksesi hallituksen teekkarivastaava Katri Junnalle 
TKY:n sihteeristöön tai sähköisesti osoitteeseen 
teekkariasiat@tky.hut.fi viimeistään maanantaina 
20.9.2004. Haastattelut pidetään alustavasti viikon 39 
alussa.

Lisätietoja antavat Gravitaatiotirehtööri Erja Kahelin ja 
Katri Junna, erja.kahelin@tky.hut.fi, puh. 040 5710 735 ja 
teekkariasiat@tky.hut.fi, puh. 040  7577 081.

Ehdota vuoden opettajaa!

Muistathan lähettää ehdotuk-
sesi vuoden opettajasta 2004. 
Toimita ehdotuksesi perustelui-
neen TKY:n sihteeristöön Tuula 
Ilmekselle (osoite: TKY, PL 69, 
02151 Espoo) viimeistään per-
jantaina 1.10.2004 kello 16.00. 
Lisätietoja: opintovastaava 
Mikael Ramsland p. 468 2185, 
mikael.ramsland@tky.hut.fi sekä 
www.tky.fi.

Ehdotukset TKY:n 
kultaisen ansiomerkin 
saajiksi 2004

Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunnan hallitus pyytää 
ylioppilaskunnan yhteydessä ja 
läheisyydessä toimivilta killoilta, 
kerhoilta ja yhdistyksiltä sekä 
yksittäisiltä henkilöiltä esityksiä 
TKY:n kultaisen ansiomerkin 
saajiksi. Ansiomerkin saajalta 
edellytetään laaja-alaista 
ja pitkäjänteistä toimintaa 
teekkarien ja teekkarikulttuurin 
sekä -toiminnan hyväksi.

TKY:n hallitukselle osoitetut 
perustellut, kirjalliset esitykset 
pyydetään toimittamaan 
pääsihteeri Rauli Oikariselle 
TKY:n sihteeristöön (Otakaari 
11, 02150 Espoo) perjantaihin 
8. lokakuuta 2004 mennessä. 
Ansiomerkit jaetaan, mikäli 
mahdollista, TKY:n vuosijuhlassa 
13. marraskuuta 2004. 
Lisätietoja antaa TKY:n 
pääsihteeri Rauli Oikarinen puh. 
468 2103 tai paasihteeri@tky.
hut.fi.

Pyöreän Tornin Killan (PTK) jäsenehdotukset 
2004

PTK on teekkarien seniori- ja alumnijärjestö. Kilta 
järjestää mm. pari kertaa vuodessa ns. konklaaweja, 
joissa Arwoisat jäsenet paitsi tapaavat toisiaan, myös 
tutustuvat teekkarien kannalta ajankohtaisiin aiheisiin 
sekä konklaawin isäntänä toimivaan yritykseen tai 
pitopaikkaan. 

PTK:aan kuuluu noin 700 Arwoisaa jäsentä, ja vuosittain 
valitaan 15–20 uutta jäsentä. Kiltaan hyväksyttävät uudet 
jäsenet ovat yleensä opintojensa loppuvaiheessa olevia tai 
jo valmistuneita teekkareita, jotka ovat osoittaneet aitoa 
teekkarihenkeä, pitkäaikaista ja jatkuvaa elävää harrastusta 
ja mielenkiintoa teekkaritoimintaa kohtaan sekä tavalla 
tai toisella vieneet kehitystä eteenpäin TKY:n ja sen 
piirissä toimivien yhdistysten piirissä. TKY:n yhteydessä 
ja läheisyydessä toimivat killat, kerhot ja yhdistykset sekä 
yksittäiset teekkarit voivat ehdottaa jäseniä Pyöreän Tornin 
Kiltaan.

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan hallitukselle 
osoitetut perustellut kirjalliset ehdotukset pyydetään  
toimittamaan pääsihteeri Rauli Oikariselle TKY:n  
sihteeristöön (Otakaari 11, PL 69, 02151 Espoo) perjan-
taihin 8.10.2004 mennessä. TKY:n hallitus käsittelee  
jäsenehdotukset ja tekee lopullisen esityksen PTK:n  
raadille. 

Pyöreän Tornin Kiltaan valittujen nimet julkistetaan, 
mikäli mahdollista, TKY:n vuosijuhlassa 13.11.2004. 
Lisätietoja antaa TKY:n pääsihteeri Rauli Oikarinen puh. 
468 2103 tai paasihteeri@tky.hut.fi.

TKY julkaissut 
perheellisen 
ja vammaisen 
opiskelijan oppaat 

Molemmat oppaat löytyvät 
sähköisenä TKY:n koti-
sivuilta (www.tky.fi -> sosi-
aalipalvelut). Perheellisen 
opiskelijan opasta saa myös 
perinteisenä vihkosena mm. 
TKY:n sihteeristöstä,  
TKK:n opintotoimiston 
kanslista, YTHS:ltä sekä 
Otaniemen neuvolasta. 

Waimokkeet: 
tervetuloa saunomaan 

Waimokesauna on 
foorumi muun muassa 
niille Teekkarikylän 
asukeille, jotka eivät 
opiskele Otaniemessä 
ja eivät muuten tunne 
kuuluvansa teekkarien 
opiskeluyhteisöön. 
Waimokesaunoissa tutustut 
muihin Otaniemessä 
asuviin ihmisiin ja saatat 
löytää vaikka mukavaa 
lenkkiseuraa. Illat sujuvat 
rennon saunomisen 
merkeissä, eikä paikalle 
tarvitse saapua joka kerta, 
vaan silloin kun sinulle 
sopii. 

Syksyn ensimmäiset 
waimokesaunat järjestetään: 
ti 21.9. Rantasaunalla 
to 21.10. 3A:n 
kattosaunalla klo 18 alkaen
Tervetuloa!

Waimokkeilla on myös 
oma sähköpostilista. Sille 
voit liittyä lähettämällä 
postia osoitteeseen 
tietotekniikka@tky.hut.fi.

Stadisuunnistukset 14. ja 
16.9.

Fuksit jalkautuvat 
itäisen satamakaupungin 
sokkeloihin pitämään 
hauskaa ISOhenkilöiden, 
kiltojen hallitusten ja TKY:n 
toimikuntien pitämillä rasteilla.

Tiistaina SIK, IK, MK, AS, VK 
ja FK
Torstaina KIK, KK, AK, PJK, 
Prodeko, Athene ja TiK

Lähtö klo 18 Senaatintorilta. 
Jatkot klo 22 alkaen: ti @ 
Baarikärpänen, to @ the Club. 
Jatkoilla livebändejä, lisätietoa 
osoitteesta www.pelmu.fi. Ei 
sisäänpääsymaksua, narikka 2e. 
Lakki päähän, mutta haalarit on 
jätettävä kotiin.

Kiinnostavatko 
sinua opintoihin ja 
koulutuspolitiikkaan 
tai toimeentuloon ja 
hyvinvointiin liittyvät 
asiat? 

TKY:n koulutuspoliittisessa 
työryhmässä pääset 
keskustelemaan ajankohtaisista 
opintoasioista muiden 
opiskelijoiden kanssa sekä 
kuulemaan henkilöitä, jotka 
näistä asioista enemmän tietävät. 
Tällä hetkellä ajankohtaisia 
aiheita ovat esimerkiksi 
tutkintorakenneuudistus, 
yliopistolain muuttuminen sekä 
koulutuksen laatu.

Järjestämme myös suurempia 
keskustelutilaisuuksia, joista 
ensimmäinen on tiistaina 5.10. 
klo 16. Silloin keskustelemme 
insinöörikoulutuksen nykytilasta 
ja tulevaisuudesta. Seuraa 
tiedotuksia aiheesta!

Työryhmän toiminnassa saa olla 
mukana juuri niin aktiivisesti 
kuin itse haluaa. Mukaan 
liittymiseksi Sinun tarvitsee vain 
lähettää sähköpostia osoitteeseen 
sini.numminen@tky.hut.
fi ja ilmaista mielenkiintosi 
opintoasioihin. Seuraa myös 
uutisryhmää tky.kopo.

TKY:n toimeentulo- ja 
hyvinvointityöryhmässä 
pääset keskustelemaan ja 
ottamaan kantaa ajankohtaisista 
opiskelijoiden elämään 
vaikuttavista tärkeistä 
asioista sekä saat niistä ensi 
käden tietoa. Tällä hetkellä 
ajankohtaisia asioita ovat 
muutokset opintotuen 
opintoviikkovaateessa ja tulevat 
muutokset opintolainassa.

Järjestämme silloin tällöin 
keskustelutilaisuuksia, joista 
tiedotamme erikseen. Pyrimme 
myös pienin käytännön läheisin 
projektein helpottamaan 
opiskelijoiden arkea.

Ryhmä on kaikille avoin ja 
mielipidettäsi ja osallistumistasi 
todella kaivataan. Mukana 
voi olla juuri niin paljon 
kuin haluaa. Mukaan pääsee 
ilmaisemalle mielenkiintonsa 
lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen tommi.
kemppainen@hut.fi.

Tervetuloa!
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Vielä kämppää vailla?
 
Tutustu Ylioppilaskuntien asunnonvälityksen palveluihin 
nettisivuilla www.helsinki.fi/hyy/asunto. 

Lisää ajankohtaisia 
asioita osoitteessa 
www.tky.fi
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Santeri Kontinen

KK:lle Ari pääsi vuonna 1981, 
mutta opiskelun hän aloitti 
1982 suoritettuaan asepalve-
luksen. Varsinainen opiskelu ei 

juuri 1980-luvulla poikennut opiske-
lusta 21. vuosisadalla. ”Tietotekniikkaa 
ei tietenkään käytetty yhtä paljon kuin 
nykyään. Ilmoittautuminen tenttei-
hin tapahtui paperilistojen avulla”, Ari 
toteaa. 

  Ensimmäiset pari vuotta vierähtivät 
tehokkaasti opiskellessa, mutta joskus 
syksyn 1984 tienoilla opiskelut jumiu-
tuvat akateemiseen suohon. ”Olin sii-
hen aikaan niin masentunut ja ahdis-
tunut, että opiskelusta ei tullut enää 
yhtään mitään.” Pelastuksena tilantee-
seen olivat kielikeskuksen lukuisat kie-
likurssit ja jotkin ammattiainekurssit.  
   Lopullisesti Ari päätti keskeyttää 
opintonsa vuonna 1990. Tässä vai-
heessa hän oli jo tosin ehtinyt kui-

tenkin suorittaa kaksi kolmasosaa 
tutkinnosta. ”Oikeastaan olin jo toi-
sesta vuodesta lähtien pohtinut, että 
olenko oikealla alalla?” 

UUDELLE URALLE
Opintojen keskeyttämisen jälkeen 
Ari teki sekalaisia hommia. ”Ensin 
ajattelin siirtyä vapaaksi taiteilijaksi. 
Mutta sitten huomasin, että vapaan 
taiteilijan elämä vaati itsekuria, jota 
minulla ei ollut.” Seuraavaksi hän 
työskenteli puolivuotta Fazerin mu-
siikkikaupassa myymässä sähköpia-
noja. ”Se oli kiva työ”, Ari muistelee.  
   Vuoden 1991 syksyllä hän siirtyi 
työskentelemään maahanmuuttaja-
lapsien koulunkäyntiavustajaksi Pu-
kinmäen kouluun. Lapset tulivat eri 
maista kuten Somaliasta, Vietnamista 
ja Kamputseasta. ”Tapaan vielä silloin 
tällöin nykyäänkin entisiä oppilaitani 
kaupungilla”, Ari kertoo. Alun perin 
Arin pestin piti vain kestää puolitoista 
kuukautta, koska rahoitusta ei ollut 
enempää. Kun työ loppui, meni Ari 
koulun rehtorin puheille ja kysyi oli-
siko mahdollista, että hän saisi tehdä 
työtä ilmaiseksi. Rehtorilla ei tieten-
kään ollut mitään ajatusta vastaan. 
Hiukan myöhemmin hän sai muu-
tettua kouluavustajan työnsä työllis-
tämistyöksi.
   Kesällä 1992 Ari vietti kaksi kuu-
kautta mummonsa luona Porvoossa. 
”Mummoni oli kotoisin Antreasta 
ja halusin oppia karjalan murteen 
kunnolla. Viihdyin mummoni luo-
na erittäin hyvin.” Mummollaan ol-

    Elämäntapana venäläisyys
 
Elämän osa-alueista Ari on ehkä parhaiten 
tutustunut venäläiseen elämäntyyliin. Opiskelun 
alkuvuosina Ari oli masentunut ja ahdistunut, joten 
hän päätti käväistä korkeakoulupastori Heikki 
Lindforsin juttusilla. Juttutuokioiden seurauksena 
hän jatkoi jo aiemmin aloittamaansa tutustu- 
mista ensin italialaiseen ja sen jälkeen venäläi- 
seen kulttuuriin.

Balalaikan soittamisen Ari aloitti vuonna 
1990 käytyään Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla. 
Kaustisella hän tapasi Helsingin 
Balalaikkaorkesterin jäseniä. Myöhemmin  
samana vuonna hän liittyi orkesteriin. Arilla oli hyvä pohja balalaikan 
soittamiseen, sillä sitä ennen hän oli soittanut kitaraa noin 20 vuotta. Omien 
sanojensa mukaan hän ei vieläkään osaa soittaa balalaikkaa kunnolla. ”Se 
on vaikea soitin”, Ari toteaa.

Viehtymystään italialaiseen ja venäläiseen kulttuuriin Ari selittää 
seuraavasti: ”Kun rupesin ilmaisemaan tunteitani voimakkaammin ja elämään 
enemmän niiden mukaan, masennus ja ahdistus helpotti. Italialaisuus ja 
venäläisyys ovat minulle eräänlaisia esikuvia siitä, miten voi elää toisella 
tavalla” Ari vielä lisää: ”Olen muuttunut hirveästi siitä, kun kävin siellä 
korkeakoulupastorin luona.”

Ari on opiskellut polilla italiaa 3 vuotta ja venäjää 2 vuotta. Varsinainen 
venäjän intensiivikurssi alkoi kun Ari tapasi nykyisen vaimonsa Rybinkissä 
keikka-matkalla. ”Nyt olemme olleet naimisissa 8 vuotta. Vaimoni on hyvin 
venäläinen,  hän ilmaisee tunteitaan hyvin voimakkaasti.”

lessaan Ari myös äänitti 10 kasettia 
isoäitinsä kertomuksia. ”Hän oli jo 
siinä vaiheessa jonkin verran demen-
toitunut, joten hänen useimmat tari-
nansa olivat vuosikymmenien takaa.” 
Mummolassa oloa Ari pitää kuitenkin 
hyvänä kokemuksena. ”Kun myö-
hemmin työskentelin vanhainkodeis-
sa, olin jo oppinut tulemaan toimeen 
vanhusten kanssa.” Porvoossa kypsyi 

myös ajatus laulajaksi ryhtymisestä. 
   Ensimmäisen laulukeikkansa Ari heit-
ti Tupperware-kutsuilla kesällä 1993. 
Ari alkoi myös työskennellä katulau-
lajana. Väärä äänenkäyttö tosin johti 
kurkun kipeytymiseen syksyllä 1993. 
Ongelmaan auttoivat hyvä puheterapia 
ja laulutunnit. Vuosina 1997–2000 hän 
työskenteli viihdyttäjän Roihuvuoren 
vanhusten keskuksessa ja Myllypuron 
sairaalassa. Vähitellen myös muu tru-
baduuri-keikkailu alkoi piristyä.

ERÄÄNÄ ELOKUUN AAMUNA
Ari muistaa tarkalleen sen päivän 
jolloin hän päätti aloittaa opiskelun 
TKK:lla uudelleen. ”Istuin eräänä 
elokuun aamuna vuonna 2001 tosi 
masentuneena kotisohvalla ja päätin 
pyytää Jumalalta, että pääsisin takai-
sin TKK:lle opiskelemaan. Kynnys 
hakeutua itse takaisin kouluun oli jo 
liian suuri.” Johdatusta tai ei, mutta 

samana päivänä postiluukusta kolahti 
opintojensa keskeyttäneille suunnattu 
lehtinen, jossa tarjottiin mahdollisuut-
ta saattaa opinnot päätökseen Otatedi-
projektin puitteissa. Luonnollisesti Ari 
tarttui heti tilaisuuteen.
   Ohjelmaan pääseminen oli Arille 
pelkkä muodollisuus, koska hän 
oli suorittanut jo niin suuren osan 
tutkinnostaan. Opinnot alkoivat 

uudelleen syksyllä 2002. ”Meille 
uudestaan aloittaville järjestettiin 
tilaisuus, jossa eräs uudelleen aloit-
tanut opiskelijapuhuja aloitti pu-
heensa tuomalla terveisiä tentistä.” 
Kysyttäessä miltä tuntui aloittaa 
opiskelu uudelleen Ari melkein loik-
kaa Täffan pöydälle. ”Se tuntui tosi 
hyvältä!” Ari hehkuttaa. Hän jatkaa: 
”Sain valtavasti uusia ihmiskontak-
teja ja virikkeitä, koska en enää is-
tunut kotona niin paljon. Uudelleen 
aloittaminen on ollut hyvin posi-
tiivinen asia.” Ari innostuu lisää: 
”Haluaisin erityisesti kiittää kaikki 
opiskelukavereita, joita olen saanut 
sen jälkeen kun aloitin uudestaan. 
Opiskelun onnistuminen edellyttää 
riittävästi hyviä ihmiskontakteja. 
Haluaisin myös kiittää Otatedi-pro-
jektin vetäjiä sekä rehtoria, professo-
reita ja muuta henkilökuntaa tuesta 
ja myönteisestä suhtautumisesta.”
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 >>  1980-LUVULLA TIETOTEKNIIKKAA EI KÄYTETTY YHTÄ 
PALJON KUIN NYKYÄÄN. TENTTEIHIN ILMOITTAUTUMINEN 
TAPAHTUI  PAPERILISTOJEN AVULLA. 

ARI VASAMA – TEEKKARI JO VUODESTA 1981

Ari Vasama aloitti opiskelun TKK:lla vuonna 1982, ennen kuin  
useimmat fuksit ovat edes syntyneet. Mutkikkaiden vaiheiden jälkeen 

valmistuminen alkaa vähitellen näyttää realistiselta vaihtoehdolta.

T



Polyteekkari Ruokaa!14

Viikonloppunakin saa 
ruokaa, avoinna on 

DIPOLI
Buffet avoinna lauantaisin 

klo 11.30–15.00

ja SERVIN MÖKKI
 

ALVARI

Jauheliha-tomaattipannupizzaa (l)
Broileripyöryköitä, currykastiketta (vl)
Kasviksia smetanakastikkeessa,  
riisiä (vl,vr)
Mangorahkaa (l,g)
    

Yrttikalapalat, sitruunamajoneesia (vl)
Lihaa ja pastaa kreikkalaisittain (l)
Tuore-tomaattikastiketta, spagettia (l,vr)
Mansikkariisiä (vl,g)
 

Jauheliha–perunamusakaa (vl)
Paistettuja silakoita, tilli-
kermaviilikastiketta (vl)
Pähkinä-parsakaalirisottoa (l,g,vr) 
Pustan porsaanleike, valkosipuliperunoita 
(vl)
Puolukka-kauraherkkua (vl)

Kalacurrya, riisiä (vl,vr) 
Naudanlihastroganoff, keitettyjä 
perunoita (vl,vr) 
Peruna-juustopihvit, 
kesäkurpitsamuhennosta (vl,vr) 
Marjarahkaa (vl)

Hampurin jauhelihapihvi, muhennettua 
perunaa (vl) 
Broileri-juustokastiketta, spagettia (vl)
Kasvispastaa (l,vr) 
Appelsiinikiisseliä (vl)

 

Kinkku-ananaspannupizzaa (l) 
Sinappisilakat, keitettyjä perunoita (vl)
Jogurttista linssi-kasvismuhennosta, riisiä 
(vl,vr)
Puolukka-kauraherkkua (vl)

Jauhelihawokkia, riisiä (l,g)
Broileria Tex-Mex, riisiä  (vl,vr)
Ruisriisi-kasvisvuokaa (vl,vr) 
Porsaanleike, valkosipuliperunoita (vl) 
Persikka-passionmousse (vl)
   

Bolognesekastiketta, spagettia (l,vr)
Paistettua seitiä, pinaatti-perunasosetta 
(vl)
Kasvistortillat, chili-kermaviilikastiketta 
(l,vr)
Omenapiirakka, vaniljakastiketta (vl)

Kana-ananaskastiketta, riisiä (vl,vr) 
Kebab-fajitakset, tomaattisalsaa,  
riisiä (l) 
Herkkusieni-ratatouillea, riisiä (l,g,vr)
Hedelmärahkaa (vl,g)

Punajuuri-porsaspataa, keitettyjä 
perunoita (l,vr)
Juusto-sipuliseitiä, keitettyjä perunoita  
(l,vr)
Kukkakaaligratiinia, keitettyjä perunoita 
(vl,vr)
Kanaa Kievin tapaan, kermaviili–
pestokastiketta (vl)
Uuniomena, vaniljakastiketta (vl)
    

 

SERVIN MÖKKI
 
Kalaburgerpihvit perunasoseen kera 
(pyydä l) 
Puutarhurin kasvispihvit perunasoseen 
kera (k, pyydä l,ve) 
+Riistakäristystä perunasoseen kera (g, 
pyydä l) 
+Kinkku-ananaspizza 
+Kasvispizza 
 
Broileripyörykät tomaattikastikkeella (l) 
Hernekeittoa pannukakun ja hillon kera 
(pyydä l,g) 
Kasvishernekeittoa pannukakun ja hillon 
kera (k, pyydä l,g,ve) 
+Jauheliha-jalopenopizza 
+Kasvispizza

 
Jauhelihakastiketta spagetin ja 
juustoraasteen kera (l,v) 
Juustoista kasviskastiketta spagetin ja 
juustoraasteen kera (k,l, pyydä ve) 
+Täytetty broilerileike currydipillä (vl) 
+Tonnikala-katkarapupizza 
+Kasvispizza  
 
Kinkkulasagnette (pyydä l) 
Kasvislasagnette (k,v, pyydä l,ve) 
+Hedelmäinen broileriwokki (l,g) 
+Jauheliha-herkkusienipizza 
+Kasvispizza 
 
 
Broileria hunajasinappikastikkeessa (l) 
Papukasviswokkia (k,ve,l,g) 
+Porsaanleike salsan kera (l,v) 
+Tonnikala-katkarapupizza 
+Kasvispizza 
 
 
 
Lihapyörykät perunasoseen ja juustoisen 
pippurikastikkeen kera (pyydä l) 
Viherpihvit perunasoseen ja juustoisen 
pippurikastikkeen kera (k, pyydä l,ve) 
+Kalkkuna-nuudeliwokkia (l, pyydä g) 
+Kebabpizza 
+Kasvispizza 
 
 
Rapea kalaleike tillidipillä (vl) 
Hernekeittoa pannukakun ja hillon kera 
(pyydä l,g) 
Kasvishernekeittoa pannukakun ja hillon 
kera (k, pyydä l,g,ve) 
+Salami-ananaspizza 
+Kasvispizza 
 
Uunibroileria currykastikkeella (vl, pyydä 
l,g) 
Kasvispita (k,vl, pyydä l,ve,g) 
+Kebabpita (vl, pyydä l,g) 
+Kana-ananaspizza 
+Kasvispizza 
 
Lihamakaronilaatikko (pyydä l) 
Kasvismakaronilaatikko (soijasta) (k, 
pyydä ve,l) 
+Kirjolohta Italialaisittain (l,v,g) 
+Kana-aurajuustopizza 
+Kasvispizza 
 
Chili con canaa (l,v) 
Hawaijin kasvispihvi (k,vl, pyydä ve,l) 
+Hawaijin porsaanleike (vl pyydä l) 
+Tonnikala-katkarapupizza 
+Kasvispizza

TUAS-TALO

Kinkkukiusausta 
Kasviksia smetanakastikkeessa ja pastaa
Meksikolaista kasviskeittoa ja nachoja
Jauhelihapizzaa
Lämminsavukirjolohi-pennesalaatti
Broilerifilettä parmesan

Lihaa ja pastaa kreikkalaisittain 
Tuoretomaattikastiketta ja pastaa
Kalakeittoa
Uuniperuna katkaraputäytteellä
Broilerisalaattia
Porsaanpihvi bearnaiskastike

Sipulipihvit ja kermakastike
Pähkinä-parsakaalirisotto ja 
chilikastiketta
Tuorejuusto-yrttikeittoa
Feta-kasvispizzaa
Tomaatti-juustosalaatti
Hawaijinleike

Broileri-juustokastiketta ja pastaa
Punajuurikroketit ja yrttikermaviilikastike
Bataattisosekeittoa
Uuniperuna kinkkutäytteellä
Jauhelihasalaattia Tex Mex
Porsaanleike valkosipuliperunoilla

Pekoninakit ja tomaattikastike
Jauheliha ja pennepasta-pataa
Kukkakaalikeitto
Lämmin kinkku-ananaskerrosleipä
Italian kinkku-pastasalaatti
Chilipaahdettua kirjolohta ja 
chilimajoneesia

Savukinkkukastiketta ja pastaa
Kaalikääryleet ja kermakastiketta
Hernesosekeittoa 
Kasvispizzaa
Pasta-aurinkokuivattutomaatti-salaatti
Pippuripihvi

Tonnikala-perunavuoka
Naudanlihastroganoffia 
Juusto-paprikakeittoa 
Kinkku-ananaspizzaa
Broilerisalaattia 
Broilerin leike ja chiliviipaleperunat

Bolognesekastike ja pastaa
Rapeat kalafileet ja sitruunamajoneesia
Kasvisborssikeittoa ja smetanaa
Kasviswrapit ja guacamolekastike
Kylmäsavulohisalaatti
Marinoitu porsaanpihvi ja lohkoperunat

Kana-ananaskastiketta ja riisiä
Sipulipihvit ja meiramikastiketta
Fenkoli-perunasosekeittoa
Uuniperuna kasvissalsalla
Nizzalainen kasvissalaatti
Oskarinleike

Maapähkinäporsasta 
Jusuto-sipuliseitä 
Kalakeittoa 
Lämmin kinkku-ananaskerrosleipä
Broilerisalaattia 
Pippuripihvi

TÄFFÄ

(Joka päivä kaksi lounassalaattivaihto-
ehtoa)
Lastenruokaviikko: 
A la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKE JA SPAGETTI (L) 
Iineksen kasviskastike (vl) 
Porkkanasosekeitto (vl) 
 

A la carte: Lehtipihvi 
PELLE PELOTTOMAN PIZZAPIHVIT, 
KERMAISTA PAISTINKASTIKETTA (VL), 
PERUNASOSE 
KARHUKOPLAN KALAPUIKOT, 
MAJONEESIKASTIKETTA (L) 
Porkkananpihvit, majoneesikastiketta (l) 
Nakkikeitto (l) 
 
ANKKALINNAN A LA CARTE: 
BASILIKA-JUUSTOTÄYTTEINEN 
BROILERINRINTALEIKE, 
PUNAPILKKUKASTIKETTA 
Mummo Ankan kasviscrepit 
Pinaattikeittoa  ja ½ muna 
 
 
A la carte: Broilerleike, valkosipulivoi 
ITÄMAISTA PORSASPATAA (L) 
Kasvis Thai -wokkia (l,g) 
Kanavihanneskeittoa  (l,g) 
 

 
A la carte: Oskarinleike 
BROILERIN KOIPIREISI, 
MANGOCURRYKASTIKETTA (VL) 
Kasvispihvit ja mangocurrykastiketta (vl) 
Parsakaalijuustokeittoa  (vl) 
 

A la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA (L) 
Pinaattijuustokastiketta ja spagettia  
Purjo-perunasosekeittoa (vl) 
 

 
A la carte: Pippuripihvi 
UUNIKALAA CURRYHOLLANDAISE 
KANABURRITOS JA 
ANANASSALSAA  (VL)
Kasvisburritos (vl) 
Tomaattikeittoa (vl) 
 
 
PORSAANLEIKE  GORDON BLEU, 
SITRUUNAA  JA PERUNASOSETTA 
Feta-parsakaalipaistosta (vl) 
Kalakeittoa (l,g)

 
A la carte: Broilerin siipinuijat ja 
barbequedippi, ranskalaiset 
LIHAPULLAT PAISTINKERMAKASTIKEESSA 
(VL) 
Kasvispullat ja vihannesmajoneesia (l) 
Katkarapukeittoa (vl)  
 
A la carte: Täytetty lehtipihvi 
CURRYKANAA (VL)
Täytetyt tomaatit (vl) 
Lihakeittoa (l,g)

SERVIN MÖKKI 
 
La 18.9. 
Porsasta Lombardialaisittain (l) 
Makea kasviscurry (k,ve,l,g) 
+Katkakala tillikastikkeella 
+Salami-ananaspizza 
+Kasvispizza 
 

Su 19.9. 
Broileri-pekonihöystö (vl,  
pyydä l) 
Tex mex -risotto (l,g) 
Kasviskiusausta (k,vl,g, pyydä 
ve,l) 
+Kinkku-herkkusienipizza 
+Kasvispizza

La 25.9. 
Chili con carne jauhelihasta (l,v) 
Kalaleike tillikastikkeella (vl) 
Kasvispannu (k,ve,l,g) 
+Kinkku-ananaspizza 
+Kasvispizza 

 

Su 26.9. 
Pippuriporsasta (vl, pyydä l) 
Kasviskroketit 
tomaattikastikkeella (k,ve,l, 
pyydä g) 
+Broilerileike 
tomaattikastikkeen kera (vl) 
+Jauheliha-herkkusienipizza 
+Kasvispizza
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DIPOLI/LAFKA

Paistettua kalaa (vl)
Tortellinit tuorejuustotäytteellä (vl)
Bortskeittoa (l,g)
Broiler couscous -salaattia

Kookos-broilerpataa (vl)
Välimeren kasvisgratiinia (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Hernesosekeittoa
Pariloitua lohisalaattia

Kinkkulasagnea
Tacot kasvis-fetatäytteellä (vl,g)
Kasvissosekeittoa (vl,g)
Pähkinäistä broilersalaattia

Lihapyöryköitä pippurikastikkeessa (vl)
Kasvispihvit salsakastikkeella (l,g,veg)
Suomalaista lohikeittoa (vl,g)
Hunajaista kalkkunasalaattia

Broilernuggetit ananas-salsakastikkeella 
(l)
Kookoskasviksia (vl,g)
Gulashikeittoa (l,g)
Tonnikala-katkarapusalaattia

 
 
Grillattua tomaattikalaa 
jogurttikastikkeella (vl,g)
Toscanalaista sienipastaa (vl)
Espanjalaista talonpojan makkarakeittoa 
(l,g) 
Kinkku-pastasalaattia
À la carte: Rosvolammasta 
minttukastikkeella

Lasagne (vl)
Kidney-papu ratatouille (l,g,veg)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Savulohisalaattia

Meksikolaista pyttipannua (l,g)
Falafel-kasvispyöryköitä (vl,g)
Kasvissose-kalkkunakeittoa (vl,g)
Nuudeli-katkarapusalaattia
À la carte: Paistettua lohta 
sienikastikkeella

Sitruunalla maustettuja kalaleikkeitä
Paistettua riisiä ja vihanneksia
Minestronekeittoa
Leipäjuustosalaattia

Sadonkorjuuteema
Kekripyöryköitä, kaskijuureksia, 
sienikastiketta
Uuni-kasvismunakasta
Broiler-kurpitsakeittoa
Hiilisilakkasalaattia

ME



Polyteekkari

TAPAHTUMAKALENTERI

Killat ja yhdistykset! Toimittakaa 
tiedot ajankohtaisista tapahtumistanne 
viimeistään 7 päivää ennen 
lehden ilmestymistä osoitteeseen: 
toimitus@polyteekkari.fi. Otsikosta 
on hyvä ilmetä, että materiaali on 
tarkoitettu tälle palstalle. Tapahtumia 
voi esitellä lyhyesti, liitä mukaan myös 
yhteystiedot. 

KILLAT

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
17.9 Phuksisitsit, Smökki + OK20 iso
21.9 KIK-AS, OK20
23.9 Nelikiltaurheilu, Alvari + Rantsu
27.9 Prodeko-kivaa, Rantsu

29.9 Teekkarikulttuuri-ilta, Museo + 3A 
kattosauna

Fyysikkokilta
to 16.9. Teekkarikulttuuri-ilta, eka osa klo 16.30 
postin edestä, sitsit noin klo 19.30 Smökissä
la 18.9. Splättistä
ma 20.9. Kiltiksen valtaus klo 12-16, kiltis 
(yllättäen)
ti 21.9. Opintoinfo klo 16, F1
to 23.9. Nelikiltaliikuntaa (AS + FK + Prodeko 
+ VK), jatkot Rantsulla
la 25.9. Elokuvakulttuuri-ilta klo 18, Audiopolin 
leffateatteri (OK20)
ti 28.9. Innofactor-excu
pe 1.10. Fysikalen-sauna klo 19, Rantsu
la 2.10. Fysikalen-speksi klo 17, Savoy-teatteri, 
10/15 euroa
la 2.10. Fysikalen-nachspex n. klo 21, Smökki
http://www.tky.hut.fi/~fk

Kemistikilta
15.9. BÖLE: Juomapelejä OK20:ssä
16.9. Stadisuunnistus: pHuksit tutustuvat 
itäiseen satamakaupunkiin
20.9. Teekkarikulttuuri-ilta 
Polyteekkarimuseossa
23.9. pHuksien perinnesitsit MK:n kera Smökissä
27.9. Ylimääräinen killan kokous, kiltahuone
29.9. Urheilusauna Athenen kanssa Alvarin 
aukiolla ja Rantsulla
13.10. Poikkitieteelliset bileet HYK ry:n kanssa 
Baarikärpäsessä    
14.10. Isotuopin läpilaulanta, Rantsu
http://www.chemistry.hut.fi/kk/

Koneinsinöörikilta
to 16.9. Stadisuunnistus, Itäinen satamakaupunki
16.-20.9. Badekarpadlingen, Norja
ti 21.9.  KIK-AS, OK20
pe 24.9.  KIK-SIK –sitsit, Smökki

ti 28.9.  Yrityssauna, OK20 iso
Lisätietoja: www.tky.hut.fi/~kik tai kik@tky.
hut.fi

Maanmittarikilta (sanoo ”Moi!”)
Syksyn saapuessa tulee myös maakansa ulos 
koloistaan ja aloittaa tapahtumatäyteisen 
lukuvuoden viettämisen. Syksyn aikana uusikin 
kiltalainen pääsee mukaan täysillä, sillä lähes 
kaikki killan tapahtumat on suunnattu fukseille, 
vanhempienkin kiltalaisten ollessa erittäin 
tervetulleita mukaan menoon.  

Rakennusinsinöörikilta
17.09. Oltermanninvaihtositsi, Rantsu klo 19:00
18.09.–23.09. UlkoXQ Unkariin
27.09. Laulusauna, OK20

Vuorimieskilta
To 16.9. Fuksifudis klo 18 Alvarin aukiolla. Jatkot 

Gorsussa.
Ti 21.9. Fuksisitsit klo 19 3A:n pelitilassa.
To 23.9. Nelikiltaliikunta klo 18 Alvarin aukiolla 
AS:n, FK:n ja Prodekon kanssa. Jatkot Rantsussa.  

YHDISTYKSET
 Ota-Amnesty
15.9. Kosovo-ilta Emilialla, ilmoittautumiset: 
emilia.wahlstrom@hut.fi
Lisätietoja: http://otax.tky.hut.fi/~amnesty/

Polirytmi
To 23.09. The Company (IRL) feat. Polirytmi 
Mocambossa (Ratakatu 9)klo 22, liput 3 euroa.
Pe 24.09. The Company (IRL) feat. Polirytmi 
Pianosssa (Rauhankatu 15)klo 22, vapaa pääsy.

Polku
Polyteknikkojen olutkulttuurin edistämisyhdistys 
(POLKU) järjestää olutkurssin perjantaina 
1.10 alkaen klo 17. Kurssilla käsitellään eri 
olutlaatuja, oluen makuja ja maistamista. 
Lisätietoja: www.tky.hut.fi/~polku/olutkurssi/.

Teekkarispeksi
28.9. Speksi-info klo 16.30 JMT1:n 
yhdistystilassa. Improvisaatiokursseille 
ilmoittautuminen 29.9. klo 12.00 Speksin 
standilla Kampusriehan yhteydessä. Lisätietoja: 
www.teekkarispeksi.fi ja speksi@tky.hut.fi

Teepakki
16.9. Teepakin ja Hyden fuksiaiset
vko:lla 39 Fuksinuotio
25.–26.9. Valborg-purjehdus
16.–17.10. JOTA/JOTI
30.10. Hyden vuosijuhla
Lisätietoa: www.tky.hut.fi/~teepakki/

Telehpy
17.9 Heterobileet, OK20 pieni puoli
23.9 Eksoottiset hedelmät, Takkakabinetti
7.10 Napakymppi, Takkakabinetti
Lisätietoa: www.tky.hut.fi/~telehpy

15

Kuwahara löytyi
Edellisessä Polyteekkarin numerossa kadon-
neeksi ilmoitettu sininen Kuwahara-maasto-
pyörä on löytynyt. Tapahtumaan ei liity rikosta, 
mutta huolimattomuutta sitäkin enemmän.



TKY

Lipunmyynti 14.9. alkaen TKK:n ala-aula ti–to 10–14 hinta 11€ ja Tiketti hinta 12,20€
www.tky.fi/LL

Lipunmyynti 14.9. alkaen TKK:n ala-aula ti–to 10–14 hinta 11€ ja Tiketti hinta 12,20€
www.tky.fi/LL

Dipoli
30.9.KLO 20:00
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